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Förord 

I den här publikationen presenteras statistik över försörjningshinder för 
vuxna personer som ingått i hushåll med ekonomiskt bistånd under 2010 
samt över ändamålet med det utbetalda ekonomiska biståndet. Med undan-
tag för den testinsamling som gjordes 2009 är detta första gången som den-
na statistik publiceras enligt den gemensamma modell som gäller för den 
nationella statistikinsamlingen. 

Syftet med denna statistik är att ge ett bättre kunskapsunderlag, som inne-
bär att behov och problem hos målgruppen lättare kan identifieras. Det ökar 
även möjligheten att på nationell nivå följa och analysera befolkningens 
behov av bistånd och hur de förändras över tid.  

Då det föreligger betydande brister i en del kommuners inrapportering av 
uppgifter för 2010 uppfyller statistiken inte den kvalitet som krävs för att 
publiceras inom ramen för Sveriges officiella statistik. 

Rapporten har sammanställts av Ingrid Jonasson, Anette Agenmark och 
Helena Rudander. 

 
Stockholm augusti 2011 

 
 

Anna Sellin 
Enhetschef  
Vård- och omsorgsstatistik 
Avdelningen för statistik och utvärdering 
 



 
 

4 

Innehåll 

Förord 3 

Sammanfattning 5 

Bakgrund 6 

Definitioner och ordförklaringar 7 

Bistånd* 7 

Biståndshushåll 7 

Etableringsersättning 8 

Flykting 8 

Flyktinghushåll 8 

Försörjningshinder 8 

Inrikes respektive utrikes födda 9 

Introduktionsersättning* 9 

Registerledare 9 

Utbetalt ekonomiskt bistånd 9 

Vuxna 9 

Ändamål med utbetalat ekonomiskt bistånd 9 

Beskrivning av modellen över  försörjningshinder och ändamål 10 

Försörjningshinder 10 

Ändamål 12 

Resultat 13 

Samtliga registrerade försörjningshinder under året 13 

Försörjningshinder för biståndsmottagare efter ålder 14 

Försörjningshinder per månad 15 

Biståndsmottagare efter försörjningshinder samt hushållstyp 17 

Försörjningshindret för biståndsmottagare efter inrikes och utrikes födda 19 

Ändamål med utbetalat ekonomiskt bistånd 22 

Försörjningshinder på kommunnivå 23 

Försörjningshinder i olika stadsdelar 23 

Registreringar och bortfall av försörjningshinder kommunvis 23 

Bilagor 25 
 



 
 

5 

Sammanfattning 

Detta är första gången som årlig statistik över försörjningshinder och ända-
mål med utbetalat ekonomiskt bistånd publiceras enligt den gemensamma 
modell som gäller för den nationella statistikinsamlingen. Den redovisade 
statistiken grundar sig på personnummerbaserade uppgifter som Statistiska 
centralbyrån (SCB) har samlat in på uppdrag av Socialstyrelsen. Utöver de 
uppgifter som varje år samlas in till den officiella statistiken över ekono-
miskt bistånd1, har följande uppgifter samlats in för 2010: 
• försörjningshinder för vuxna biståndsmottagare som ingår i ett bi-

ståndshushåll,  
• till vilka ändamål ekonomiskt bistånd utbetalats.  

Av det antal försörjningshinder som skulle ha rapporterats år 2010, finns ett 
bortfall på 10 procent, vilket motsvarar drygt 180 000 registreringar. I de 
flesta fallen rör det sig om partiella bortfall, dvs. kommunerna har inte läm-
nat in vissa delar av den statistik som de skulle rapporterat in. Statistiken har 
även brister när det gäller val av korrekt försörjningshinder.  

 
• Totalt har knappt 1 900 000 registreringar av försörjningshinder gjorts 

för vuxna biståndsmottagare under 2010. En biståndsmottagare kan ha 
registrerats med flera olika försörjningshinder under året. 

• Det totala antalet vuxna biståndsmottagare uppgick till nästan 277 500 
år 2010. Av dessa är det 16 555 som inte har registrerats med något 
försörjningshinder under året.  

• Det vanligast förekommande försörjningshindret var relaterat till ar-
betslöshet, drygt 106 500 personer (38 procent). Arbetshinder, sociala 
skäl var det näst vanligaste försörjningshindret (10 procent) och sjuk-
skriven med läkarintyg (7 procent) det tredje mest förekommande. 

• Andelen biståndsmottagare redovisas per försörjningshinder för re-
spektive månad. Det är inga större skillnader mellan årets månader för 
något av försörjningshindren. 

• Försörjningshinder finns redovisat efter olika indelningsgrupper som 
ålder, hushållstyp, inrikes- och utrikesfödda. Vid jämförelse av pro-
centvärden mellan dessa indelningsgrupper förekommer inga större 
skillnader. Det som dominerar är arbetslöshet.  

• Ekonomiskt bistånd betalas ut i form av försörjningsstöd respektive 
bistånd till livsföringen i övrigt. År 2010 betalades drygt 10 miljarder 
ut som ekonomiskt bistånd (exkl. introduktionsersättning), varav cirka 
80 procent betalades ut som försörjningsstöd. 

                                                 
 
1 Ekonomiskt bistånd årsstatistik 2010 – Utbetalda belopp samt antal biståndsmottagare och 
antal biståndshushåll 

http://www.socialstyrelsen.se/publikationer2011/2011-6-25
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Bakgrund 

I regleringsbrev för 2006 fick Socialstyrelsen i uppdrag av regeringen att 
undersöka möjligheterna att komplettera den officiella statistiken över eko-
nomiskt bistånd med uppgifter om orsak till behov av ekonomiskt bistånd 
och ändamål med utbetalat bistånd. År 2009 gjordes en testinsamling för 
augusti och september, vilket redovisas i rapporten Statistik över försörj-
ningshinder och ändamål med ekonomiskt bistånd. 

På uppdrag av regeringen har nu Socialstyrelsen kompletterat den årliga 
insamlingen av den officiella statistiken med uppgifter om orsak till behov 
av ekonomiskt bistånd (försörjningsstöd) och ändamål med utbetalat eko-
nomiskt bistånd. Den här rapporten bygger på uppgifter från den första årli-
ga insamlingen som gjorts av dessa uppgifter.  

Registreringen av försörjningshinder görs på individnivå och ska göras 
för båda vuxna i ett hushåll som beviljas ekonomiskt bistånd och/eller intro-
duktionsersättning.  Om en biståndsmottagare har flera försörjningshinder 
under en och samma avseendemånad är det endast det först registrerade för-
sörjningshindret som ska rapporteras in till statistiken.  Registreringen av 
ändamål görs på hushållsnivå. 

Kommunerna har enligt föreskrifterna (SOSFS 2007:6) om socialnämn-
dernas skyldighet att lämna uppgifter för statistiska ändamål skyldighet att 
för 2010 rapportera in statistik över försörjningshinder och ändamål till So-
cialstyrelsen.  Samtliga kommuner har fått information om hur registrering 
ska ske. Som hjälp vid registreringen finns en vägledning där definitioner 
och exempel anges samt en modell som ger en översikt av försörjningshin-
der och ändamål.  Med undantag för den testinsamling som gjordes 2009 är 
detta första gången som denna statistik publiceras enligt den gemensamma 
modell som gäller för den nationella statistikinsamlingen (bilaga 2).  

Då det föreligger betydande brister i en del kommuners inrapportering av 
uppgifter uppfyller statistiken inte den kvalitet som krävs för att publiceras 
inom ramen för Sveriges officiella statistik.  Socialstyrelsen väljer därför att 
publicera siffrorna om försörjningshinder och ändamål i denna rapport som 
annan statistik.    

 
 
 

http://www.socialstyrelsen.se/publikationer2010/2010-5-13
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Definitioner och ordförklaringar 

Definitioner och ordförklaringar som förekommer i statistiken listas här 
alfabetiskt. Somliga begrepp har avgränsats terminologiskt och därmed fått 
en terminologisk definition. Dessa är markerade med en asterisk (*). För 
fullständig terminologisk information om begreppen hänvisas till: 
http://app.socialstyrelsen.se/termbank. 

Bistånd* 
Individuellt behovsprövad insats som beslutas med stöd av socialtjänstlagen. 
Kommentar: Bistånd kan enligt 4 kap. 1 § socialtjänstlagen (2001:453), 
SoL, ges till den som inte själv kan tillgodose sina behov eller kan få dem 
tillgodosedda på annat sätt. Enligt 4 kap. 2 § får socialnämnden om det finns 
skäl för det ge bistånd utöver vad som följer av 1 §. Biståndet kan gälla för-
sörjning (försörjningsstöd) eller livsföring i övrigt.  

Ekonomiskt bistånd (socialbidrag) är det begrepp som täcker all ekono-
misk hjälp enligt socialtjänstlagen. Försörjningsstöd är en del av det ekono-
miska biståndet och avser de vanligaste och regelbundet återkommande lev-
nadskostnaderna.  

Försörjningsstödet består dels av en norm för livsmedel, kläder och skor, 
lek och fritid, förbrukningsvaror, hälsa och hygien samt dagstidning, telefon 
och tv-avgift, dels av skäliga kostnader för boende, hushållsel, arbetsresor, 
hemförsäkring samt medlemskap i fackförening och arbetslöshetskassa. När 
det gäller normen beslutar regeringen varje år om en skälig nivå genom 
riksnormen. 

Till livsföringen i övrigt hör t.ex. vård och behandling, boende i olika 
former och ekonomiskt bistånd som inte gäller försörjning, dvs. mer tillfäl-
liga eller sällan förekommande ekonomiska behov. Det kan vara t.ex. kost-
nader för hälso- och sjukvård, tandvård, glasögon, hemutrustning eller be-
gravning. 

Biståndshushåll 
Hushåll som under ett visst kalenderår har fått ekonomiskt bistånd eller in-
troduktionsersättning. Som ett hushåll räknas:  

• ensamstående utan hemmavarande barn  
• ensamstående med hemmavarande barn  
• sammanboende utan hemmavarande barn  
• sammanboende med hemmavarande barn. 

 

Med sammanboende ovan, jämställs uttrycken sambo, registrerad parter och 
maka eller make. Hemmavarande barn över 18 år som inte går i gymnasiet 
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och andra vuxna som bor i bostaden, t.ex. mor- och farföräldrar bildar egna 
hushåll. Alla medlemmar i ett biståndshushåll registreras som biståndsmot-
tagare, oavsett om biståndet avsett hushållet som helhet eller enbart någon 
av dess medlemmar. 

Etableringsersättning 
Lagen (2010:197) om etableringsinsatser för vissa nyanlända invandrare 
trädde i kraft den 1 december 2010.  

Den målgrupp som omfattas av etableringslagen är nyanlända flyktingar, i 
åldern 20–64 år, som har en prestationsförmåga på minst 25 procent av hel-
tid. Även nyanlända i åldern 18–19 år, som saknar föräldrar i Sverige om-
fattas av den nya lagen liksom vissa anhöriga till nyanlända.  Arbetsför-
medlingen ska tillsammans med den nyanlände upprätta en etableringsplan 
som sedan ska underlätta och påskynda den nyanländes etablering i arbets- 
och samhällslivet.  

Etableringsersättning betalas inte ut av kommunerna och ingår därmed 
inte i den redovisning av kommunernas utbetalningar av bistånd som görs i 
denna rapport. (Se även text om ersättning till flyktingar under rubriken In-
troduktionsersättning på nästa sida.)  

De flyktingar som har påbörjat sin introduktion enligt den äldre lagstift-
ningen kommer dock att fortsätta att erhålla introduktionsersättning till dess 
att deras introduktion har upphört (utfasning av introduktionsersättning på-
går fram till ungefär år 2013).  

Flykting 
Se under kommentar till flyktinghushåll.  

Flyktinghushåll 
Hushåll där någon i hushållet är flykting. Termen används i den officiella 
statistiken för att jämföra skillnader i biståndsmottagande mellan olika typer 
av biståndshushåll. 

Med flykting avses utlänning som fått uppehållstillstånd på grund av 
skyddsbehov. En person som har fått uppehållstillstånd i Sverige på grund 
av skyddsbehov, räknas i statistiken som flykting från och med det år 
hon/han har fått uppehållstillstånd samt ytterligare tre kalenderår. Denna 
tidsavgränsning hör ihop med att den ersättning kommunerna får av staten 
för mottagande av flyktingar beräknas räcka ungefär 3,5 år. Den statliga 
ersättningen ges med stöd av förordningen (1990:927) om statlig ersättning 
för flyktingmottagande m.m. Ersättningen ska täcka kostnaderna för bl.a. 
ekonomiskt bistånd och introduktionsersättning. 

Försörjningshinder 
Se kapitel Beskrivning av modellen över försörjningshinder och ändamål. 
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Inrikes respektive utrikes födda 
I denna rapport redovisas inrikes respektive utrikes födda. Indelningen 
grundar sig på en bakgrundsvariabel med uppgifter om födelseland. 

Introduktionsersättning* 
Ekonomisk ersättning till flyktingar och vissa andra utlänningar som har 
tagits emot i kommunen. 
Kommentar: En kommun får enligt lagen (1992:1068) om introduktions-
ersättning för flyktingar och vissa andra utlänningar ge denna ersättning 
som ett alternativ till ekonomiskt bistånd enligt socialtjänstlagen. Ett villkor 
för att introduktionsersättning ska få beviljas är att flyktingen förbinder sig 
att följa en introduktionsplan som fastställts av kommunen i samråd med 
flyktingen. Till vissa andra utlänningar räknas bl.a. anhöriga till flyktingar 
och personer som beviljats uppehållstillstånd på grund av humanitära skäl. 
Se även information under rubriken Etableringsersättning på föregående 
sida. 

Registerledare 
För varje biståndshushåll ska kommunerna ange en vuxen person, 18 år eller 
äldre, som så kallad registerledare. I vissa hushåll, framför allt flykting-
hushåll, finns inga vuxna utan endast barn under 18 år. I dessa fall blir nå-
gon av dem registerledare. 

Utbetalt ekonomiskt bistånd 
Summan av det ekonomiska bistånd som har betalats ut under året inklusive 
det belopp som betalats till personer som deltog i kommunala introduk-
tionsprogram. Det ekonomiska biståndet redovisas brutto, det vill säga utan 
avdrag för de belopp som kommunen får tillbaka från enskilda personer 
eller staten. 

Däremot ingår inte bistånd som utgår enligt lag (1994:137) om mot-
tagande av asylsökande m.fl. (LMA) och som kommunen i vissa fall betalar 
ut till utländska medborgare utan uppehålls- och arbetstillstånd. Inte heller 
ingår kostnader för arbetsmarknadsåtgärder eller ersättning för deltagande i 
sådana åtgärder.  

Vuxna 
Personer som är 18 år eller äldre. 

Även personer som är 65 år eller äldre förekommer i statistiken. Dessa är 
normalt försörjda genom pension och äldreförsörjningsstöd men kan bevil-
jas ekonomiskt bistånd för sin livsföring i övrigt. 

Ändamål med utbetalat ekonomiskt bistånd 
Se kapitel Beskrivning av modellen över försörjningshinder och ändamål. 
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Beskrivning av modellen över  
försörjningshinder och ändamål 

Som grund till insamlingen av försörjningshinder och ändamål med utbeta-
lat ekonomiskt bistånd finns en modell som visar vilka försörjningshinder 
som ska användas vid registrering, se bilaga 2. Med denna modell som 
grund genomförde Socialstyrelsen under hösten 2009 en testinsamling av 
dessa uppgifter. Som hjälp vid registrering har även en vägledning tagits 
fram med beskrivning och exempel (se Socialstyrelsens webbsida, Vägled-
ning för registrering av försörjningshinder och ändamål med utbetalat eko-
nomiskt bistånd). 

 

Försörjningshinder 
Registreringen av försörjningshinder är tänkt att ge svar på orsaken till att 
en person är i behov av ekonomiskt bistånd och/eller introduktionsersätt-
ning, dvs. vad som gör att en biståndsmottagare inte kan försörja sig. 
De försörjningshinder som ska registreras är:   
 

• Arbetslös  
-Otillräcklig ersättning 
-Väntar på ersättning 
-Ingen ersättning 
-Flykting alternativt anhörig i introduktion  

 
• Sjukskriven med läkarintyg  

-Otillräcklig sjukpenning 
-Väntar på sjukpenning 
-Ingen sjukpenning 
 

• Sjuk- eller aktivitetsersättning 
-Otillräcklig ersättning 
-Väntar på ersättning 

 
• Arbetshinder, sociala skäl 

 
• Föräldraledig  

-Otillräcklig föräldrapenning 
-Väntar på föräldrapenning 

 
• Arbetar deltid, ofrivilligt 

-Otillräcklig inkomst 
-Väntar på inkomst 

 

http://www.socialstyrelsen.se/register/socialtjanstregister/ekonomisktbistand/foruppgiftslamnare
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• Arbetar heltid 
-Otillräcklig inkomst 
-Väntar på inkomst 

 
• Språkhinder (avser person som avslutat sin introduktionsperiod) 

 
• Utan försörjningshinder 

 
• Annat försörjningshinder (Ange även försörjningshinder i klartext) 

 
De försörjningshinder som valdes ut till modellen (bilaga 2) har utarbetats 
med utgångspunkt från bestämmelserna i socialtjänstlagen (2001:453) samt 
viktiga principer och utgångspunkter vid biståndsbedömning.  

Försörjningshindren som ingår i modellen är indelade i ett antal huvudka-
tegorier. En del av dessa huvudkategorier är inte försörjningshinder i sig 
utan blir så i kombination med de underrubriker som framgår av modellen. 
Exempelvis är ”Arbetar heltid” givetvis inte ett försörjningshinder men blir 
det i kombination med någon av underrubrikerna ”Väntar på inkomst” eller 
”Otillräcklig inkomst”.  

Varje registrering av försörjningshinder bygger på en bedömning av om-
ständigheterna i det enskilda fallet. Det förutsätter att handläggaren vid varje 
registreringstillfälle har den information som behövs för att kunna avgöra 
vilket försörjningshinder som är det huvudsakliga och som därmed ska regi-
streras. Registreringen utförs enbart i de fall en utbetalning av ekonomiskt 
bistånd eller introduktionsersättning görs.  

Registreringen av försörjningshinder görs på individnivå och avser de 
vuxna2 i ett hushåll som beviljas ekonomiskt bistånd och/eller introduk-
tionsersättning.3 Dock ska personer som har fyllt 16 år och som utgör ett 
eget hushåll, registreras.  

Att registrera på individnivå innebär att både den som är registerledare 
och eventuell medsökande (maka, make, sammanboende eller partner) regi-
streras var för sig. Detta medför således att olika försörjningshinder kan 
förekomma i ett och samma hushåll.  

Enbart ett försörjningshinder rapporteras per person och månad. Om en 
person, av olika skäl, har fått ekonomiskt bistånd två gånger eller fler under 
en och samma månad, är det enbart det först registrerade försörjningshindret 
under månaden som ska rapporteras in.  
 
 
 

                                                 
 
2 Hemmavarande gymnasieungdomar 18-20 år ska inte registreras. 
3 Introduktionsersättning omfattar ekonomisk ersättning till flyktingar och vissa andra ut-
länningar som tagits emot i kommunen (se lagen (1992:1068) som introduktionsersättning 
till flyktingar och vissa andra utlänningar). 
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Ändamål  
Indelningsgrunden för registrering av uppgifter om ändamål följer av 4 kap. 
1 § SoL, dvs. vad som där anges om förutsättningarna för rätt till försörj-
ningsstöd och ekonomiskt bistånd för livsföringen i övrigt.  

 
De ändamål som ska registreras är: 
 

• Försörjningsstöd 
 

• Ekonomiskt bistånd för livsföringen i övrigt 
-Hälso- och sjukvård 
-Tandvård 
-Elskulder 
-Hyresskulder 
-Övriga skulder 
-Annat 

 
Vägledande för Socialstyrelsens val av vilka poster som bör anges under 
livsföringen i övrigt har varit följande att antingen motsvarar posterna stora 
belopp eller också är de intressanta av andra skäl, t.ex. för att belysa lev-
nadsförhållandena för personer med ekonomiskt bistånd.   

Till skillnad från försörjningshindren görs registreringen av ändamål på 
hushållsnivå. Skälet är att beräkningen av behov av försörjningsstöd baseras 
på hushållets samlade ekonomiska situation.  

Vid insamlingen av uppgifter till statistiken är det utbetalt bruttobelopp 
av ekonomiskt bistånd som redovisas. Därmed redovisas inte eventuella 
återbetalningar. Uppgifter om utbetalat belopp anges för försörjningsstödet 
samt i förekommande fall, för respektive post under livsföring i övrigt. 

I de fall introduktionsersättning betalas ut anges inte något ändamål. Än-
damålet med introduktionsersättning till flyktinghushåll är underförstått, 
dvs. hjälp med försörjningen under den första tiden i Sverige. 
 
 
 

 

 



 
 

13 

Resultat 

Tabeller och diagram i det här kapitlet finns även att ladda ner från Social-
styrelsens webbplats form av en Excelfil.  

 
Det är totalt 277 465 vuxna biståndsmottagare som redovisas i tabellerna. 
Antalet är lägre jämfört med uppgift i årsrapporten för ekonomiskt bistånd. 
Förklaringen till detta är att partiella bortfall har skattats i årsrapporten. 

Samtliga registrerade försörjningshinder  
under året  
I diagrammet nedan redovisas hur stor andel respektive försörjningshinder 
utgör av samtliga registreringar av försörjningshinder som förekommit un-
der året. En biståndsmottagare som har fått ekonomiskt bistånd under fler än 
en månad under året kan därmed förekomma flera gånger under respektive 
försörjningshinder. I de fall en kommun har rapporterat ett utgivet belopp 
men det saknas uppgift om försörjningshinder för den/de vuxna bistånds-
mottagarna, redovisas detta som "Kod saknas" i diagrammet. 

  

Diagram 1. Andel/antal registreringar under januari-december 2010 för vuxna bi-
ståndsmottagare efter försörjningshinder 1) 

0 10 20 30 40 50

Kod saknas

Annat försörjn.hinder

Utan försörjn.hinder

Språkhinder

Arbetar

Föräldraledig

Arb.hinder, sociala skäl

Sjuk- el. aktivitetsersättn.

Sjukskriven m. läk.intyg

Arbetslös   

Procent

2)

145 295

96 284

232 462

56 919

866 057

64 547

116 959

23 527

110 037

182 100

 
1) Antal registreringar som gjorts under året för samtliga biståndsmottagare. En biståndsmottagare som 
har fått ekonomiskt bistånd under flera månader under året finns därmed redovisad flera gånger i dia-
grammet. 
2) Inklusive flyktingar alt. anhöriga i introduktion. 
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Försörjningshinder för biståndsmottagare  
efter ålder 

I tabellerna 1 a och 1 b redovisas det vanligaste försörjningshindret för 
varje vuxen biståndsmottagare indelat i åldersklasser. En biståndsmottagare 
kan ha haft flera olika försörjningshinder under året. I tabellerna redovisas 
det vanligaste försörjningshindret under året. I de fall en person har haft två 
olika försörjningshinder lika många gånger under året, redovisas det senast 
registrerade försörjningshindret.  

I tabell 1 a redovisas antalet personer som haft ekonomiskt bistånd någon 
gång under året. Vid jämförelse mellan olika åldersklasser är det viktigt att 
notera att klasserna är olika stora. För jämförelse, se tabell 1 b, där andelar 
redovisas. I tabell 1 b framgår den procentuella fördelningen av försörj-
ningshinder för respektive åldersklass.  

Det vanligaste förekommande försörjningshindret var "Arbetslös/Ingen 
ersättning" (68 543 biståndsmottagare). De tre arbetslöshetsrelaterade för-
sörjningshindren omfattar totalt 114 821 biståndsmottagare.  

Tabell 1 a. Antal vuxna biståndsmottagare1, 2) efter försörjningshinder och ålder, 
2010 

Försörjningshinder Ålder
18-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-64 65+ Summa

Samtliga biståndsmottagare 9 941 54 733 38 953 61 217 55 387 36 795 10 847 9 592 277 465

Arb.lös/Otillräckl. ersättn. 767 10 436 4 147 6 367 6 847 4 273 820 62 33 719
Arb.lös/Väntar ersättn. 171 1 059 685 941 854 475 103 18 4 306
Arb.lös/Ingen ersättn. 3 719 17 161 11 271 15 179 12 423 7 164 1 469 157 68 543
Flykting alt. anhörig i introduktion 807 4 265 4 903 7 877 4 440 1 874 422 281 24 869
Sjukskriven m. läk.intyg/Otillräckl. sjukpenning 8 176 234 587 847 608 155 75 2 690
Sjukskriven m. läk.intyg/Väntar sjukpenning 7 152 215 379 426 292 80 14 1 565
Sjukskriven m. läk.intyg/Ingen sjukpenning 255 2 104 1 656 3 228 3 927 3 039 787 64 15 060
Sjuk- el. aktivitetsersättn./Otillräckl. ersättn. 18 524 506 1 417 3 456 4 317 1 994 986 13 218
Sjuk- el. aktivitetsersättn./Väntar ersättn. 58 420 384 560 648 597 140 90 2 897
Arbetshinder, sociala skäl 737 4 305 3 304 5 549 6 310 4 968 1 613 417 27 203
Föräldraledig/Otillräckl. föräldrapenning 299 2 317 2 001 2 624 526 41 7 1 7 816
Föräldraledig/Väntar föräldrapenning 56 292 241 257 59 1 906
Arbetar deltid/Otillräckl. inkomst 142 1 676 1 187 1 982 1 862 848 133 17 7 847
Arbetar deltid/Väntar inkomst 75 482 251 296 200 73 12 1 1 390
Arbetar heltid/Otillräckl. inkomst 42 275 251 710 893 428 65 26 2 690
Arbetar heltid/Väntar inkomst 111 901 570 612 497 208 30 1 2 930
Språkhinder 161 1 770 2 453 4 982 3 465 1 745 456 114 15 146
Utan försörjningshinder 159 576 610 1 337 1 910 1 714 686 1 964 8 956
Annat försörjningshinder 1 756 2 699 1 624 2 572 2 626 2 254 1 317 4 311 19 159
Kod saknas 593 3 143 2 460 3 761 3 171 1 876 558 993 16 555

 
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om intro-
duktionsersättning för flyktingar och vissa andra utlänningar. 
2) I de fall en biståndsmottagare har haft flera försörjningshinder under året redovisas här det mest 
förekommande försörjningshindret. Därmed förekommer endast ett försörjningshinder per person i 
tabellen. 

 

Av tabell 1 b framgår att 24 procent av ålderspensionärerna, dvs. 65 år och 
äldre, har registrerats med för åldersgruppen ej tillämpliga försörjningshin-
der såsom arbetslös, sjukskriven, otillräcklig sjuk- eller aktivitetsersättning 
osv. Personer 65 år och äldre borde ha registrerats under "Utan försörj-
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ningshinder" eller "Annat försörjningshinder" med klartext Ålderspensionär, 
sökt och väntar på äldreförsörjningsstöd alt . Ålderspensionär, otillräckligt 
äldreförsörjningsstöd. Försörjningshindret "Arbetar heltid" kan dock teore-
tiskt också vara tillämpligt.  

För de som är 18-19 år har försörjningshindret ”Arbetslöshet” angetts för 
nästan hälften (47 procent).  De flesta av dessa är arbetslösa som saknar 
ersättning, 37 procent. Även i de andra åldersklasserna är "Arbetslöshet utan 
ersättning" det vanligaste försörjningshindret med undantag för de två klas-
ser där biståndsmottagarna är 60 år och äldre.  

Tabell 1 b. Andel vuxna biståndsmottagare1, 2) efter försörjningshinder och ålder, 2010 

Försörjningshinder Ålder
18-19 20-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-64 65+ Samtliga

Summa andelar 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Arb.lös/Otillräckl. ersättn. 8 19 11 10 12 12 8 1 12
Arb.lös/Väntar ersättn. 2 2 2 2 2 1 1 0 2
Arb.lös/Ingen ersättn. 37 31 29 25 22 19 14 2 25
Flykting alt. anhörig i introduktion 8 8 13 13 8 5 4 3 9
Sjukskriven m. läk.intyg/Otillräckl. sjukpenning 0 0 1 1 2 2 1 1 1
Sjukskriven m. läk.intyg/Väntar sjukpenning 0 0 1 1 1 1 1 0 1
Sjukskriven m. läk.intyg/Ingen sjukpenning 3 4 4 5 7 8 7 1 5
Sjuk- el. aktivitetsersättn./Otillräckl. ersättn. 0 1 1 2 6 12 18 10 5
Sjuk- el. aktivitetsersättn./Väntar ersättn. 1 1 1 1 1 2 1 1 1
Arbetshinder, sociala skäl 7 8 8 9 11 14 15 4 10
Föräldraledig/Otillräckl. föräldrapenning 3 4 5 4 1 0 0 0 3
Föräldraledig/Väntar föräldrapenning 1 1 1 0 0 0 0 0 0
Arbetar deltid/Otillräckl. inkomst 1 3 3 3 3 2 1 0 3
Arbetar deltid/Väntar inkomst 1 1 1 0 0 0 0 0 1
Arbetar heltid/Otillräckl. inkomst 0 1 1 1 2 1 1 0 1
Arbetar heltid/Väntar inkomst 1 2 1 1 1 1 0 0 1
Språkhinder 2 3 6 8 6 5 4 1 5
Utan försörjningshinder 2 1 2 2 3 5 6 20 3
Annat försörjningshinder 18 5 4 4 5 6 12 45 7
Kod saknas 6 6 6 6 6 5 5 10 6

 
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om intro-
duktionsersättning för flyktingar och vissa andra utlänningar. 
2) I de fall en biståndsmottagare har haft flera  försörjningshinder under året redovisas här det mest 
förekommande försörjningshindret. Därmed förekommer endast ett försörjningshinder per person i 
tabellen. 

Försörjningshinder per månad  
I tabell 2 a redovisas antal vuxna biståndsmottagare per månad och försörj-
ningshinder. En biståndsmottagare kan ha fått ekonomiskt bistånd flera 
gånger under året och ingår då på flera ställen i tabellen.  En biståndsmotta-
gare som exempelvis har varit arbetslös utan ersättning under januari–mars, 
redovisas både under januari, februari respektive mars. 

I kolumnen som visar antal biståndsmottagare efter vanligaste försörj-
ningshindret finns dock respektive biståndsmottagare endast med en gång.  
Har en person haft flera olika försörjningshinder under året redovisas det 
försörjningshinder som förekommit flest gånger. 

Syftet med tabell 2 a är att kunna se variationen mellan de olika månader-
na under året. Dock bör jämförelse mellan månader ske med viss försiktig-
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het eftersom det saknas uppgifter (se rad med benämningen "Kod saknas"). 
Fler uppgifter om försörjningshinder saknas i början av året jämfört med i 
slutet av året.  

Tabell 2 a. Antal vuxna biståndsmottagare1, 2) per månad och försörjningshinder, 2010 – samt det 
vanligaste försörjningshindret under året 

Försörjningshinder Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti September Oktober November December

Antal bistånds-
mottagare efter 
vanligaste 
försörjn.hindret 
under året3)

Samtliga biståndsmottagare 151 885 153 025 166 650 161 215 162 522 163 561 162 121 151 922 151 934 152 549 155 319 161 484 277 465

Arbetslös/otillräcklig ersättning 13 527 14 219 17 178 17 444 17 629 16 928 15 967 14 483 14 191 14 942 16 840 18 872 33 719
Arbetslös/Väntar ersättning 1 927 2 216 2 471 2 096 2 116 2 008 1 742 1 364 1 652 1 958 2 113 2 197 4 306
Arbetslös/Ingen ersättning 34 801 34 645 37 439 35 507 34 968 36 547 38 565 35 923 34 816 35 168 35 690 37 228 68 543
Flykting alt. anhörig i introduktion 17 689 17 670 18 370 18 105 18 813 18 944 18 629 18 307 18 378 18 111 18 022 17 642 24 869
Sjukskriven m. läk.intyg/Otillräcklig sjukpenning 1 539 1 297 1 286 1 270 1 262 1 280 1 188 1 210 1 275 1 235 1 211 1 296 2 690
Sjukskriven m. läk.intyg/Väntar sjukpenning 477 493 576 590 598 579 543 529 558 551 582 610 1 565
Sjukskriven m. läk.intyg/ingen sjukpenning 9 263 9 207 10 236 10 040 10 297 10 262 10 530 10 088 10 026 10 431 11 153 11 727 15 060
Sjuk- el aktivitetsersättning/Otillräcklig ersättning 6 665 6 785 7 370 7 219 7 195 7 059 6 780 6 516 6 462 6 584 6 862 6 995 13 218
Sjuk- el aktivitetsersättning/Väntar ersättning 985 1 128 1 233 1 180 1 161 1 156 1 167 1 124 1 161 1 204 1 133 1 160 2 897
Arbetshinder, sociala skäl 17 788 18 160 19 416 19 228 19 317 19 419 19 410 18 941 19 412 19 961 20 485 20 925 27 203
Föräldrarledig/Otillräcklig föräldrarpenning 3 689 3 745 4 177 4 121 4 215 4 284 4 247 4 093 3 881 4 027 4 438 4 761 7 816
Föräldrarledig/Väntar föräldrarpenning 495 602 697 605 592 622 620 602 631 578 599 598 906
Arbetar deltid/Otillräcklig inkomst 3 001 3 045 3 668 3 337 3 286 3 221 3 263 2 893 2 481 2 672 3 042 3 286 7 847
Arbetar deltid/Väntar inkomst 266 313 468 407 463 633 789 468 447 432 420 440 1 390
Arbetar heltid/Otillräcklig inkomst 911 941 1 097 1 041 1 064 1 148 1 115 1 022 913 952 1 006 1 041 2 690
Arbetar heltid/Väntar inkomst 404 533 676 649 864 1 316 1 417 834 740 720 709 693 2 930
Språkhinder 8 680 8 941 9 838 9 613 10 034 9 649 9 175 8 777 9 070 10 030 11 404 11 748 15 146
Utan försörjningshinder 1 780 1 842 2 137 1 961 1 891 2 000 1 961 1 770 2 073 1 944 2 076 2 092 8 956
Annat försörjningshinder 8 927 9 122 9 975 9 753 9 818 9 667 8 495 8 129 8 743 8 831 9 130 9 447 19 159
Kod saknas 19 071 18 121 18 342 17 049 16 939 16 839 16 518 14 849 15 024 12 218 8 404 8 726 16 555  
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om introduktionsersättning för 
flyktingar och vissa andra utlänningar.  
2) En biståndsmottagare kan ha fått bistånd flera månader under året och kan därmed ingå på flera ställen i tabellen.  
3) I de fall en biståndsmottagare har haft flera olika försörjningshinder under året har det mest förekommande hindret 
tagits fram och redovisas här per försörjningshinder. Summan avser antal biståndsmottagare netto. 

 
 

I tabell 2 b redovisas andelen biståndsmottagare under respektive försörj-
ningshinder. Sammantaget är det inga större skillnader mellan årets månader 
för något av försörjningshindren. Andelen biståndsmottagare utan kod för 
försörjningshinder har dock minskat under året, från 13 procent till 5 pro-
cent. 
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Tabell 2 b. Andel vuxna biståndsmottagare1, 2) per månad och försörjningshinder, 2010 – samt det 
vanligaste försörjningshindret under året 

Försörjningshinder Januari Februari Mars April Maj Juni Juli Augusti September Oktober November December

Andel bistånds-
mottagare efter 
vanligaste 
försörjn.hindret 
under året3)

Samtliga biståndsmottagare 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Arbetslös/otillräcklig ersättning 9 9 10 11 11 10 10 10 9 10 11 12 12
Arbetslös/Väntar ersättning 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Arbetslös/Ingen ersättning 23 23 22 22 22 22 24 24 23 23 23 23 25
Flykting alt. anhörig i introduktion 12 12 11 11 12 12 11 12 12 12 12 11 9
Sjukskriven m. läk.intyg/Otillräcklig sjukpenning 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sjukskriven m. läk.intyg/Väntar sjukpenning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Sjukskriven m. läk.intyg/ingen sjukpenning 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 5
Sjuk- el aktivitetsersättning/Otillräcklig ersättning 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5
Sjuk- el aktivitetsersättning/Väntar ersättning 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Arbetshinder, sociala skäl 12 12 12 12 12 12 12 12 13 13 13 13 10
Föräldrarledig/Otillräcklig föräldrarpenning 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Föräldrarledig/Väntar föräldrarpenning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Arbetar deltid/Otillräcklig inkomst 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3
Arbetar deltid/Väntar inkomst 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Arbetar heltid/Otillräcklig inkomst 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Arbetar heltid/Väntar inkomst 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1
Språkhinder 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 7 7 5
Utan försörjningshinder 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3
Annat försörjningshinder 6 6 6 6 6 6 5 5 6 6 6 6 7
Kod saknas 13 12 11 11 10 10 10 10 10 8 5 5 6

 
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om introduktionsersättning för 
flyktingar och vissa andra utlänningar.  
2) En biståndsmottagare kan ha fått bistånd flera månader under året och kan därmed ingå på flera ställen i tabellen.  
3) I de fall en biståndsmottagare har haft flera olika försörjningshinder under året har det mest förekommande hindret 
tagits fram och redovisas här per försörjningshinder. Summan avser antal biståndsmottagare netto. 
 

Biståndsmottagare efter försörjningshinder  
samt hushållstyp  
I tabell 3 a anges antal vuxna biståndsmottagare efter försörjningshinder 
samt hushållstyp. Biståndsmottagarna kan ha haft ett eller flera olika för-
sörjningshinder under året. I tabellen redovisas de efter det försörjningshin-
der de haft flest gånger under året. Om två försörjningshinder varit lika van-
liga har det senaste valts.  

Bland uppgifterna om försörjningshinder finns vissa felregistreringar.  Av 
tabell 3 a framgår t.ex. att försörjningshindret "Föräldraledig" i 150 fall fel-
aktigt har registrerats i hushåll utan barn.  
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Tabell 3 a. Antal vuxna biståndsmottagare1, 2, 3) efter vanligaste försörjningshindret under 2010 
samt efter hushållstyp 

Försörjningshinder  Ensamstående kvinnor Ensamstående män Gifta/samboende

utan barn med barn utan barn med barn utan barn med barn Summa

Samtliga biståndsmottagare 59 861 36 822 95 969 6794 24 343 53 676 277 465

Arbetslös/otillräcklig ersättning 7 806 4 247 13 132 1 192 2 245 5 097 33 719
Arbetslös/Väntar ersättning 914 575 1 898 182 231 506 4 306
Arbetslös/Ingen ersättning 13 639 8 860 28 507 1 951 4 727 10 859 68 543
Flykting alt. anhörig i introduktion 5 584 2 698 8 126 406 1 693 6 362 24 869
Sjukskriven m. läk.intyg/Otillräcklig sjukpenning 777 587 557 88 247 434 2 690
Sjukskriven m. läk.intyg/Väntar sjukpenning 462 332 527 58 61 125 1 565
Sjukskriven m. läk.intyg/ingen sjukpenning 4 108 2 319 4 774 422 1 190 2 247 15 060
Sjuk- el aktivitetsersättning/Otillräcklig ersättning 3 799 1 544 3 068 303 2 270 2 234 13 218
Sjuk- el aktivitetsersättning/Väntar ersättning 923 350 1 255 80 155 134 2 897
Arbetshinder, sociala skäl 6 240 2 566 14 241 594 1 696 1 866 27 203
Föräldrarledig/Otillräcklig föräldrarpenning 38 3 001 37 87 33 4 620 7 816
Föräldrarledig/Väntar föräldrarpenning 19 372 11 13 12 479 906
Arbetar deltid/Otillräcklig inkomst 1 996 1 706 1 399 176 668 1 902 7 847
Arbetar deltid/Väntar inkomst 453 224 450 36 69 158 1 390
Arbetar heltid/Otillräcklig inkomst 309 388 425 139 247 1 182 2 690
Arbetar heltid/Väntar inkomst 646 343 1 352 131 114 344 2 930
Språkhinder 1 618 2 198 1 859 207 2 708 6 556 15 146
Utan försörjningshinder 2 523 1 054 3 430 209 781 959 8 956
Annat försörjningshinder 5 129 1 913 6 332 271 2 667 2 847 19 159
Kod saknas 2 878 1 545 4 589 249 2 529 4 765 16 555

 
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om introduktionsersättning för 
flyktingar och vissa andra utlänningar.  
2) Hushåll som enbart innehåller barn under 18 år ingår inte i tabellen.  
3) En biståndsmottagare kan ha ingått i flera olika hushåll under året och kan därmed ingå på flera ställen. 

 
 
I tabell 3 b redovisas ovanstående tabellvärden omräknade till andelar (pro-
cent). Tabellen visar hur fördelning är mellan försörjningshinder i respekti-
ve hushållstyp. T.ex. är ungefär en tredjedel (30 procent) av alla ensamstå-
ende kvinnor arbetslösa utan ersättning. Detta försörjningshinder är även det 
största för andra hushållstyper, varierar mellan 19 och 29 procent.
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Tabell 3b.  Andel vuxna biståndsmottagare1, 2, 3) efter vanligaste försörjningshindret under 2010 
samt efter hushållstyp 

Försörjningshinder  Ensamstående män Ensamstående kvinnorGifta/samboende
utan barn med barn utan barn med barn utan barn med barn Summa

Samtliga biståndsmottagare 100 100 100 100 100 100 100

Arbetslös/otillräcklig ersättning 13 12 14 18 9 10 12
Arbetslös/Väntar ersättning 2 2 2 3 1 1 2
Arbetslös/Ingen ersättning 23 24 30 29 19 20 25
Flykting alt. anhörig i introduktion 9 7 8 6 7 12 9
Sjukskriven m. läk.intyg/Otillräcklig sjukpenning 1 2 1 1 1 1 1
Sjukskriven m. läk.intyg/Väntar sjukpenning 1 1 1 1 0 0 1
Sjukskriven m. läk.intyg/ingen sjukpenning 7 6 5 6 5 4 5
Sjuk- el aktivitetsersättning/Otillräcklig ersättning 6 4 3 4 9 4 5
Sjuk- el aktivitetsersättning/Väntar ersättning 2 1 1 1 1 0 1
Arbetshinder, sociala skäl 10 7 15 9 7 3 10
Föräldrarledig/Otillräcklig föräldrarpenning 0 8 0 1 0 9 3
Föräldrarledig/Väntar föräldrarpenning 0 1 0 0 0 1 0
Arbetar deltid/Otillräcklig inkomst 3 5 1 3 3 4 3
Arbetar deltid/Väntar inkomst 1 1 0 1 0 0 1
Arbetar heltid/Otillräcklig inkomst 1 1 0 2 1 2 1
Arbetar heltid/Väntar inkomst 1 1 1 2 0 1 1
Språkhinder 3 6 2 3 11 12 5
Utan försörjningshinder 4 3 4 3 3 2 3
Annat försörjningshinder 9 5 7 4 11 5 7
Kod saknas 5 4 5 4 10 9 6

 
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om introduktionsersättning för 
flyktingar och vissa andra utlänningar.  
2) Hushåll som enbart innehåller barn under 18 år ingår inte i tabellen.  
3) En biståndsmottagare kan ha ingått i flera olika hushåll under året och kan därmed ingå på flera ställen. 

 

Försörjningshinder för biståndsmottagare  
efter inrikes och utrikes födda 
 I tabell 4 a anges antal vuxna biståndsmottagare efter försörjningshinder 
samt om de är inrikes eller utrikes födda.  

Biståndsmottagarna kan ha haft ett eller flera olika försörjningshinder un-
der året. I tabellen redovisas de efter det försörjningshinder de haft flest 
gånger under året. Om två försörjningshinder varit lika vanliga har det se-
naste valts. 

Läser man i tabellen framgår ett antal felaktiga registreringar. Ett exempel 
är de 51 biståndsmottagare som är inrikes födda och har registrerats som 
"Flykting alt. anhörig i introduktion".   

Ett annat exempel är de 255 biståndsmottagare som är inrikes födda och 
har registrerats under "Språkhinder". Detta försörjningshinder är avsett för 
de som efter avslutad introduktionsperiod är i behov av fortsatt svenskun-
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dervisning och där språkhindret bedöms vara det huvudsakliga försörjnings-
hindret.  

Vanligaste försörjningshindret bland både inrikes och utrikes födda är 
"Arbetslöshet/Ingen ersättning", där antalet biståndsmottagare är 37 428 
respektive 31 115. 

Tabell 4 a. Antal vuxna biståndsmottagare1, 2) efter vanligaste försörjningshindret 
för inrikes resp. utrikes födda, 2010 

Försörjningshinder Inrikes födda Utrikes födda Summa

Samtliga biståndsmottagare 134 872 142 593 277 465

Arb.lös/Otillräckl. ersättn. 21 846 11 873 33 719
Arb.lös/Väntar ersättn. 2 979 1 327 4 306
Arb.lös/Ingen ersättn. 37 428 31 115 68 543
Flykting alt. anhörig i introduktion 51 24 818 24 869
Sjukskriven m. läk.intyg/Otillräckl. sjukpenning 1 831 859 2 690
Sjukskriven m. läk.intyg/Väntar sjukpenning 1 227 338 1 565
Sjukskriven m. läk.intyg/Ingen sjukpenning 7 707 7 353 15 060
Sjuk- el. aktivitetsersättn./Otillräckl. ersättn. 5 893 7 325 13 218
Sjuk- el. aktivitetsersättn./Väntar ersättn. 2 227 670 2 897
Arbetshinder, sociala skäl 17 972 9 231 27 203
Föräldraledig/Otillräckl. föräldrapenning 2 758 5 058 7 816
Föräldraledig/Väntar föräldrapenning 364 542 906
Arbetar deltid/Otillräckl. inkomst 4 355 3 492 7 847
Arbetar deltid/Väntar inkomst 992 398 1 390
Arbetar heltid/Otillräckl. inkomst 1 481 1 209 2 690
Arbetar heltid/Väntar inkomst 2 168 762 2 930
Språkhinder 255 14 891 15 146
Utan försörjningshinder 6 341 2 615 8 956
Annat försörjningshinder 8 827 10 332 19 159
Kod saknas 8 170 8 385 16 555

 
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om intro-
duktionsersättning för flyktingar och vissa andra utlänningar.  
2) I de fall en biståndsmottagare har haft flera försörjningshinder under året redovisas här det mest 
förekommandeförsörjningshindret. Därmed förekommer endast ett försörjningshinder per person i 
tabellen. 
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I tabell 4 b finns motsvarande uppgifter som i tabell 4 a, omräknade till an-
delar för att visa hur försörjningshindren fördelar sig procentuellt bland in-
rikes respektive utrikes födda biståndsmottagare. 

Tabell 4 b. Andel vuxna biståndsmottagare1, 2) efter vanligaste försörjningshindret 
för inrikes resp. utrikes födda, 2010 

Försörjningshinder Inrikes födda Utrikes födda Summa

Samtliga biståndsmottagare 100 100 100

Arb.lös/Otillräckl. ersättn. 16 8 12
Arb.lös/Väntar ersättn. 2 1 2
Arb.lös/Ingen ersättn. 28 22 25
Flykting alt. anhörig i introduktion 0 17 9
Sjukskriven m. läk.intyg/Otillräckl. sjukpenning 1 1 1
Sjukskriven m. läk.intyg/Väntar sjukpenning 1 0 1
Sjukskriven m. läk.intyg/Ingen sjukpenning 6 5 5
Sjuk- el. aktivitetsersättn./Otillräckl. ersättn. 4 5 5
Sjuk- el. aktivitetsersättn./Väntar ersättn. 2 0 1
Arbetshinder, sociala skäl 13 6 10
Föräldraledig/Otillräckl. föräldrapenning 2 4 3
Föräldraledig/Väntar föräldrapenning 0 0 0
Arbetar deltid/Otillräckl. inkomst 3 2 3
Arbetar deltid/Väntar inkomst 1 0 1
Arbetar heltid/Otillräckl. inkomst 1 1 1
Arbetar heltid/Väntar inkomst 2 1 1
Språkhinder 0 10 5
Utan försörjningshinder 5 2 3
Annat försörjningshinder 7 7 7
Kod saknas 6 6 6

 
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om intro-
duktionsersättning för flyktingar och vissa andra utlänningar.  
2) I de fall en biståndsmottagare har haft flera försörjningshinder under året redovisas här det mest 
förekommandeförsörjningshindret. Därmed förekommer endast ett försörjningshinder per person i 
tabellen. 
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Ändamål med utbetalat ekonomiskt bistånd 
I tabell 5 a framgår att alla Sveriges 290 kommuner har kunnat ange hur 
stort belopp de har betalat ut i ekonomiskt bistånd totalt 2010 (10 137 tkr). 
Däremot har inte alla kunnat dela upp beloppet på de två undernivåerna, 
vilka är försörjningsstöd respektive bistånd till livsföringen i övrigt.  

När det gäller inrapportering borde alla 290 kommuner ha lämnat uppgift 
för totalt ekonomiskt bistånd respektive försörjningsstöd. För övriga poster 
kan det vara korrekt att det är färre än 290 kommuner på grund av att utbe-
talningar inte har skett för just dessa ändamål. 

Tabell 5 a. Antal kommuner som lämnat uppgifter över utbetalade belopp, samt 
storleken på beloppen 2010 

Antal kommuner Belopp, tkr

Totalt ekonomiskt bistånd1) 290 10 136 934
Försörjningsstöd 279 8 431 160
     därav tillfälligt boende 207 140 931
Ekonomiskt bistånd till livsföringen i övrigt 277 706 358
     Hälso- och sjukvård 265 118 083
     Tandvård 273 147 223
     Elskulder 257 25 044
     Hyresskulder 254 59 735
     Övriga skulder 218 5 985
     Annat 268 350 288

 
1) Introduktionsersättning ingår inte i detta belopp.  

 
Vissa kommuner har inte kunnat ange belopp för de olika posterna under 
bistånd till livsföringen i övrigt. Det har då istället funnits möjlighet att göra 
en kryssmarkering för de poster som utbetalningen avser. Dessa kommuner 
redovisas i tabell 5 b. 

Tabell 5 b. Antal kommuner som ej kunnat ange belopp men istället angett antal 
hushåll som berörts när det gäller ekonomiskt bistånd till livsföringen i övrigt 2010 

Antal kommuner Antal hushåll

Ekonomiskt bistånd till livsföringen i övrigt 135 1 416
     Hälso- och sjukvård 28 83
     Tandvård 13 89
     Elskulder 31 133
     Hyresskulder 7 80
     Övriga skulder 3 75
     Annat 123 1 297
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Försörjningshinder på kommunnivå 
Försörjningshinder på kommunnivå redovisas bilaga 1 (tabell 1-2). Bi-
ståndsmottagarna kan ha haft ett eller flera olika försörjningshinder under 
året men i kommuntabellen redovisas endast det vanligaste försörjnings-
hindret per person (dvs. det försörjningshinder som de haft flest gånger un-
der året). Om två försörjningshinder varit lika vanliga har det senaste valts. 

I de två kommuntabellerna kan olika försörjningshinder jämföras mellan 
kommuner. Tabell 1 i bilagan visar antal biståndsmottagare per försörj-
ningshinder medan tabell 2 visar andel biståndsmottagare efter försörjnings-
hinder inom respektive kommun. Dock bör jämförelser ske med viss försik-
tighet i och med att vissa kommuner har partiellt bortfall (delar av kommu-
nens uppgifter saknas) samt att det i vissa kommuner finns felregistrerade 
uppgifter. 

För att förhindra identifiering av enskilda personer i kommuner har små 
antalsuppgifter ersatts med kryss.  Detta innebär sekretesskryssning av talen 
1, 2 och 3 i kolumnerna med försörjningshinder. För att förhindra bakvägs-
identifiering kan dock även större tal ha markerats med x (stödkryss).  

Försörjningshinder i olika stadsdelar 
I bilaga 1, tabell 3 a och 3 b, redovisas försörjningshinder uppdelat på stads-
delar inom kommunerna Stockholm, Göteborg och Malmö. I tabell 3 a är 
det antal biståndsmottagare och i tabell 3 b andel av biståndsmottagare. 

I tabellerna över stadsdelar redovisas biståndsmottagarna efter det för-
sörjningshinder de haft flest gånger under året. Om två försörjningshinder 
varit lika vanliga har det senaste valts. 

Registreringar och bortfall av försörjningshinder 
kommunvis 
Av det antal försörjningshinder som skulle ha rapporterats år 2010, finns ett 
bortfall på 10 procent, vilket motsvarar drygt 180 000 registreringar. I de 
flesta fallen rör det sig om partiella bortfall, dvs. kommunerna har inte läm-
nat in vissa delar av den statistik som de skulle rapportera in.  

I tabell 4 i bilaga 1 redovisas andelen biståndsmottagare som inte har fått 
något försörjningshinder angivet vid inrapportering från kommunerna (ko-
lumn "Andel oregistrerade"). De är sorterade i fallande ordning. Det rör sig 
om totala bortfall för respektive biståndsmottagare. 

De uppgifter som anges i kolumnen "har registrerats med försörjnings-
hinder" avser antalet biståndsmottagare som har registrerats minst en gång 
under året (oavsett hur många utbetalningstillfällen som har skett).  

De som redovisas i kolumnen "inte registrerats med försörjningshinder" 
berör därmed endast de personer som aldrig har registrerats med försörj-
ningshinder (detta oavsett om denne har fått bistånd en månad eller flera). 

Därmed syns inte uppgifter på de s.k. partiella bortfallen (dvs. fall där 
några enstaka uppgifter saknas för den person som redovisas).  Som ett ex-
empel kan nämnas om en person har haft ekonomiskt bistånd under fyra 
månader under året men där försörjningshinder endast har angivits för den 
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senaste månaden av dessa fyra. Denna biståndsmottagare redovisas under 
kolumnen "har registrerats med försörjningshinder" i tabellen eftersom 
minst ett försörjningshinder har angivits för honom/henne under året. 

Totalt är det 49 kommuner som har registrerat minst ett försörjningshin-
der per vuxen biståndsmottagare i sin kommun under 2010. Fyra kommuner 
har inte rapporterat in något försörjningshinder för sina biståndsmottagare. I 
och med att detta är första året som uppgifter om försörjningshinder har 
samlats in blir det sannolikt bättre resultat för kommande år.  
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Bilaga 1

Tabell 1    Antal vuxna biståndsmottagare1) efter vanligaste försörjningshindret på kommunnivå under 2010.
Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt

Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder

01 Stockholms län

0127 Botkyrka 861 205 198 329 60 130 296 42 288 34 2 443
0162 Danderyd 114 35 11 x 5 12 0 x 13 29 224
0125 Ekerö 110 33 58 18 4 26 11 6 30 0 296
0136 Haninge 1 079 208 274 229 68 104 25 17 9 49 2 062
0126 Huddinge 1 169 204 128 278 77 138 190 186 106 244 2 720

0123 Järfälla 951 204 187 175 81 157 178 80 77 54 2 144
0186 Lidingö 161 47 14 36 14 33 68 5 47 38 463
0182 Nacka 424 216 120 89 32 87 80 50 128 32 1 258
0188 Norrtälje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 846 846
0140 Nykvarn 114 17 0 0 x 11 x 16 11 8 183

0192 Nynäshamn 302 60 64 213 28 58 19 26 30 11 811
0128 Salem 160 32 27 13 6 24 24 8 6 2 302
0191 Sigtuna 450 111 78 62 44 50 175 65 179 65 1 279
0163 Sollentuna 507 111 73 69 31 62 81 92 56 11 1 093
0184 Solna 256 108 44 121 8 36 64 37 56 4 734

0180 Stockholm 11 241 2 798 1 506 3 300 754 1 276 0 587 568 0 22 030
0183 Sundbyberg 488 93 66 0 21 52 156 50 151 68 1 145
0181 Södertälje 3 156 327 248 748 222 321 439 268 382 326 6 437
0138 Tyresö 276 89 68 112 20 81 13 13 48 6 726
0160 Täby 175 50 68 7 13 41 36 0 110 10 510

0114 Upplands Väsby 502 115 59 88 23 111 69 33 64 2 1 066
0139 Upplands-Bro 360 57 39 40 20 56 42 42 50 20 726
0115 Vallentuna 159 74 20 x x 26 18 10 40 0 357
0187 Vaxholm 62 16 13 x x 8 x 11 4 0 119
0120 Värmdö 226 72 62 85 8 45 11 33 116 16 674

0117 Österåker 220 67 62 14 13 60 24 29 54 8 551

03 Uppsala län

0381 Enköping 433 84 38 144 39 39 23 43 49 17 909
0331 Heby 246 28 25 24 13 32 4 15 28 5 420
0305 Håbo 178 53 37 21 8 41 11 6 47 9 411
0330 Knivsta 70 29 15 4 x 11 x 5 13 23 175
0360 Tierp 450 59 70 21 38 40 24 31 50 2 785

0380 Uppsala 2 221 408 288 757 185 306 477 229 546 174 5 591
0319 Älvkarleby 178 14 13 6 13 29 7 22 12 1 295
0382 Östhammar 155 28 9 43 11 23 0 59 43 11 382

04 Södermanlands län

0484 Eskilstuna 4 430 158 284 480 192 273 286 144 371 32 6 650
0482 Flen 454 40 23 70 26 23 39 20 72 11 778
0461 Gnesta 196 25 20 0 7 26 8 9 16 1 308
0483 Katrineholm 965 48 91 58 75 106 128 5 52 29 1 557
0480 Nyköping 621 78 76 116 53 68 23 36 66 109 1 246

0481 Oxelösund 148 25 16 33 11 12 6 10 14 32 307
0486 Strängnäs 573 31 51 130 40 112 41 27 78 2 1 085
0488 Trosa 92 16 4 0 6 35 9 5 9 6 182
0428 Vingåker 106 16 x 17 x 15 14 24 37 0 242

05 Östergötlands län

0560 Boxholm 92 4 16 35 9 15 4 22 0 0 197
0562 Finspång 330 8 12 73 26 63 19 x 25 x 610
0513 Kinda 183 5 23 x 9 18 23 43 0 x 309

För att förhindra identifiering av enskilda personer i kommuner har små antalsuppgifter  ersatts med kryss.  Detta innebär 
sekretesskryssning av talen 1, 2 och 3 i kolumnerna med försörjningshinder. För att förhindra bakvägsidentifiering kan 
dock även större tal ha markerats med x (stödkryss). 

Små tal i kolumnen "Kod saknas" innebär dock inte risk för identifiering.  Att kryss återfinns i denna kolumn beror på att 
denna har använts till stödkryss i första hand. Totalsumman inkluderar kryssade uppgifter.

Uppgiften noll i tabellen innebär att kommunen inte rapporterat in några uppgifter under detta försörjningshinder. Det 
kan antingen bero på att försörjningshindret inte förekommer i  kommunen eller att det rör sig om bortfall i kommunens 
inrapportering av uppgifter. När det rör sig om bortfall framgår det av kolumnen "Kod saknas", dvs. värdet i denna kolumn 
är inte lika med noll.
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Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder
0580 Linköping 2 945 358 273 306 225 261 842 85 349 14 5 658
0586 Mjölby 423 41 55 134 35 49 32 40 86 0 895

0583 Motala 466 68 48 310 34 30 80 33 95 3 1 167
0581 Norrköping 3 732 292 300 661 247 312 514 217 361 25 6 661
0582 Söderköping 155 19 18 14 6 15 0 4 0 8 239
0584 Vadstena 86 13 5 13 7 12 5 12 25 0 178
0563 Valdemarsvik 80 7 6 x x 7 0 24 4 12 145

0512 Ydre 42 x 6 4 x x x x 4 0 64
0561 Åtvidaberg 30 0 0 0 0 0 0 0 0 250 280
0509 Ödeshög 89 6 7 13 11 4 4 8 13 6 161

06 Jönköpings län

0604 Aneby 121 12 14 0 7 5 x x 31 11 206
0686 Eksjö 222 20 56 17 8 31 x 75 77 x 518
0662 Gislaved 535 38 47 31 42 48 24 30 40 45 880
0617 Gnosjö 216 7 18 x 5 22 19 7 30 x 328
0643 Habo 115 11 6 5 x 16 x 12 19 0 192

0680 Jönköping 1 809 258 380 393 116 302 280 6 741 0 4 285
0642 Mullsjö 96 5 7 x x 12 0 x 15 11 154
0682 Nässjö 649 41 69 76 44 51 56 51 64 79 1 180
0684 Sävsjö 70 9 19 26 23 49 108 14 34 2 354
0687 Tranås 407 19 70 84 20 48 47 44 45 1 785

0665 Vaggeryd 221 9 7 27 5 10 6 11 17 10 323
0685 Vetlanda 361 34 34 8 24 29 12 45 55 13 615
0683 Värnamo 402 36 24 64 0 50 32 18 106 20 752

07 Kronobergs län

0764 Alvesta 469 26 54 24 31 51 18 39 60 31 803
0761 Lessebo 287 15 16 0 4 5 0 15 37 0 379
0781 Ljungby 275 25 46 26 17 35 x x 44 0 486
0767 Markaryd 161 12 12 16 x 7 14 12 15 x 254
0763 Tingsryd 162 16 15 9 4 13 6 12 29 0 266

0760 Uppvidinge 157 14 10 5 4 4 0 19 0 2 215
0780 Växjö 1 577 106 123 311 128 119 220 75 188 211 3 058
0765 Älmhult 181 16 9 4 8 19 11 36 16 10 310

08 Kalmar län 2 821 368 414 276 192 386 342 208 491 437 5 935

0885 Borgholm 94 20 11 x x 21 x 19 6 33 209
0862 Emmaboda 109 0 20 16 0 29 0 x x 23 203
0860 Hultsfred 138 17 29 0 14 15 0 9 44 37 303
0821 Högsby 160 29 26 21 x 17 x 22 x 6 288
0880 Kalmar 641 97 114 x 80 138 266 31 291 x 1 737

0861 Mönsterås 16 0 0 0 0 0 0 0 0 216 232
0840 Mörbylånga 62 13 21 11 6 26 5 13 10 25 192
0881 Nybro 204 31 21 x 13 12 x 16 27 25 353
0882 Oskarshamn 343 36 57 59 27 25 30 22 37 3 639
0834 Torsås 113 11 10 9 x 9 x 25 14 8 202

0884 Vimmerby 229 25 31 28 14 28 12 15 16 4 402
0883 Västervik 761 99 75 131 35 70 26 40 47 6 1 290

09 Gotlands län

0980 Gotland 558 81 91 221 70 82 45 182 300 64 1 694

10 Blekinge län

1082 Karlshamn 293 61 25 58 17 16 27 20 58 63 638
1080 Karlskrona 1 110 107 95 128 62 108 71 37 167 1 1 886
1060 Olofström 87 20 12 x 10 x 6 12 11 0 165
1081 Ronneby 430 75 27 45 29 32 18 33 47 5 741
1083 Sölvesborg 232 44 29 25 12 26 35 12 17 1 433

12 Skåne län

1260 Bjuv 261 27 14 55 30 27 47 18 19 24 522
1272 Bromölla 155 18 7 7 10 13 16 6 41 1 274
1231 Burlöv 367 40 49 32 14 52 17 11 30 1 613
1278 Båstad 95 8 4 16 8 27 16 24 33 19 250
1285 Eslöv 398 96 14 75 29 83 71 x 137 x 914

1283 Helsingborg 1 822 x 253 1 376 187 223 445 x 363 0 4 778
1293 Hässleholm 405 74 59 104 x 46 60 x 208 0 994
1284 Höganäs 127 25 12 39 11 13 x 15 16 x 263
1266 Hörby 220 18 56 53 15 29 12 17 18 9 447
1267 Höör 132 18 13 4 4 18 0 0 88 8 285

1276 Klippan 190 40 23 x 21 18 0 0 53 x 347
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Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder
1290 Kristianstad 1 303 177 108 397 98 81 102 60 215 245 2 786
1261 Kävlinge 150 23 20 19 16 20 11 37 23 5 324
1282 Landskrona 757 129 44 218 82 65 47 60 531 31 1 964
1262 Lomma 39 4 18 8 x x 16 22 11 0 124

1281 Lund 1 153 195 57 287 82 132 0 123 169 38 2 236
1280 Malmö 7 778 954 939 2 005 776 696 1 274 347 1 618 325 16 712
1273 Osby 188 30 20 30 12 14 13 x 10 x 321
1275 Perstorp 109 14 x 7 6 9 24 22 22 x 258
1291 Simrishamn 187 35 25 22 10 36 0 31 17 3 366

1265 Sjöbo 192 37 8 9 7 13 x 16 12 x 305
1264 Skurup 199 32 13 23 10 49 5 4 x x 345
1230 Staffanstorp 136 34 16 14 15 30 7 17 0 1 270
1214 Svalöv 196 29 8 0 12 23 0 41 5 49 363
1263 Svedala 101 24 12 13 x 22 x x 8 9 198

1270 Tomelilla 185 24 43 5 10 22 18 22 16 1 346
1287 Trelleborg 540 89 81 42 29 44 28 13 85 33 984
1233 Vellinge 48 23 x 6 x 14 7 0 13 0 118
1286 Ystad 220 40 55 50 16 31 6 27 27 0 472
1277 Åstorp 255 19 21 43 18 14 39 25 41 21 496

1292 Ängelholm 331 57 35 17 16 49 18 8 33 49 613
1257 Örkelljunga x x 0 0 0 x 0 0 0 218 250
1256 Östra Göinge 168 19 20 14 6 20 12 33 x x 307

13 Hallands län

1382 Falkenberg 396 90 114 148 27 52 29 7 51 7 921
1380 Halmstad 877 187 128 104 52 83 106 6 160 67 1 770
1315 Hylte 200 9 8 6 8 15 4 33 9 25 317
1384 Kungsbacka 474 77 114 59 18 123 22 8 161 0 1 056
1381 Laholm 262 39 27 109 12 32 7 17 32 0 537

1383 Varberg 400 87 70 160 22 51 23 36 86 24 959

14 Västra Götalands län

1440 Ale 281 80 50 58 15 52 20 18 43 0 617
1489 Alingsås 382 38 31 135 25 37 14 57 63 113 895
1460 Bengtsfors 137 6 29 13 7 15 11 45 21 7 291
1443 Bollebygd 107 15 x x x x x x 10 11 156
1490 Borås 1 429 193 190 243 105 141 260 58 245 42 2 906

1438 Dals-Ed 89 4 x 0 x 17 0 5 17 14 151
1445 Essunga 71 10 x 5 x 7 0 12 4 17 131
1499 Falköping 754 62 24 109 41 62 35 35 47 34 1 203
1439 Färgelanda 112 0 38 0 0 4 0 0 24 22 200
1444 Grästorp 76 7 7 5 x x x 9 x 10 119

1447 Gullspång 104 x x 8 x 8 x 13 x 20 164
1480 Göteborg 9 390 2 007 1 600 2 903 738 1 075 2 617 676 859 3 660 25 525
1471 Götene 129 17 13 11 10 10 8 11 20 6 235
1466 Herrljunga 187 27 18 7 11 15 10 6 15 0 296
1497 Hjo 134 14 19 0 10 30 0 18 18 3 246

1401 Härryda 192 49 42 78 14 37 15 4 34 0 465
1446 Karlsborg 81 x 14 0 x 7 x x 7 1 119
1482 Kungälv 326 68 70 59 24 62 36 36 50 1 732
1441 Lerum 327 73 78 82 16 60 29 15 45 1 726
1494 Lidköping 373 34 31 63 13 26 8 27 26 48 649

1462 Lilla Edet 205 26 29 78 11 30 29 6 27 2 443
1484 Lysekil 200 40 23 32 13 47 24 12 55 0 446
1493 Mariestad 346 56 27 x 20 20 4 9 16 x 525
1463 Mark 411 86 67 78 29 58 36 47 25 0 837
1461 Mellerud 183 13 13 x 13 23 12 31 25 x 325

1430 Munkedal 182 20 23 40 8 21 x 14 7 x 320
1481 Mölndal 673 157 102 99 29 75 72 12 163 10 1 392
1421 Orust 161 22 24 19 9 21 x 16 24 x 300
1402 Partille 309 87 33 85 7 45 29 22 24 7 648
1495 Skara 248 50 32 25 12 22 5 14 23 22 453

1496 Skövde 595 59 43 75 29 44 33 30 66 0 974
1427 Sotenäs 64 8 11 x x 13 0 30 7 0 136
1415 Stenungsund 277 23 25 54 15 45 24 11 32 8 514
1486 Strömstad 62 21 13 x 4 19 x 4 24 1 153
1465 Svenljunga 95 19 27 26 9 22 22 7 53 35 315

1435 Tanum 98 14 23 x 9 24 x 33 18 0 227
1472 Tibro 225 22 23 4 8 14 0 22 5 0 323
1498 Tidaholm 152 30 22 5 10 15 9 0 53 16 312
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Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder
1419 Tjörn 112 32 29 16 5 25 6 7 24 0 256
1452 Tranemo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 279 279

1488 Trollhättan 1 713 97 173 244 125 88 78 49 109 6 2 682
1473 Töreboda 147 23 11 17 10 10 0 21 9 7 255
1485 Uddevalla 732 129 70 144 69 61 162 38 92 39 1 536
1491 Ulricehamn 344 21 26 19 14 35 23 60 49 2 593
1470 Vara 174 25 15 10 x 8 6 5 19 x 290

1442 Vårgårda 209 26 21 0 13 19 13 11 16 4 332
1487 Vänersborg 512 55 59 96 43 24 84 41 74 30 1 018
1492 Åmål 195 28 25 36 12 20 7 38 23 0 384
1407 Öckerö 85 26 23 12 x 17 5 x 21 17 210

17 Värmlands län

1784 Arvika 359 46 53 72 20 36 33 38 97 23 777
1730 Eda 144 27 20 0 5 27 0 37 8 27 295
1782 Filipstad 183 20 7 4 12 21 10 33 114 28 432
1763 Forshaga 145 23 32 20 10 16 x 7 10 x 272
1764 Grums 187 5 7 0 9 6 x 20 5 x 262

1783 Hagfors 261 22 28 42 7 33 4 32 31 22 482
1761 Hammarö 177 18 5 27 6 11 7 12 38 2 303
1780 Karlstad 1 335 136 164 360 73 153 107 90 230 23 2 671
1715 Kil 180 18 9 27 17 18 8 17 25 44 363
1781 Kristinehamn 580 59 41 98 42 47 41 14 60 0 982

1762 Munkfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124 124
1760 Storfors 147 8 0 12 5 7 11 15 13 5 223
1766 Sunne 129 x 11 56 9 16 0 21 15 x 270
1785 Säffle 156 30 12 5 9 25 35 39 25 5 341
1737 Torsby 147 8 27 4 10 36 4 33 29 62 360

1765 Årjäng 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208 208

18 Örebro län

1882 Askersund 78 16 24 18 4 13 0 28 20 0 201
1862 Degerfors 270 22 27 65 x 16 0 x 19 0 429
1861 Hallsberg 221 26 22 8 0 16 0 61 65 26 445
1863 Hällefors 99 11 6 0 18 17 16 21 39 0 227
1883 Karlskoga 409 28 37 159 32 39 39 39 0 75 857

1881 Kumla 329 60 33 49 21 38 35 31 18 20 634
1860 Laxå 7 6 7 4 x 0 0 5 7 x 40
1814 Lekeberg 66 13 9 10 x 9 0 26 13 x 153
1885 Lindesberg 642 42 72 73 37 73 59 13 73 0 1 084
1864 Ljusnarsberg 73 31 19 x x 10 x 10 5 1 155

1884 Nora 201 10 15 63 17 32 19 5 32 0 394
1880 Örebro 2 844 316 270 887 152 201 57 207 225 184 5 343

19 Västmanlands län

1984 Arboga 299 32 23 27 14 29 22 11 28 4 489
1982 Fagersta 130 0 0 0 0 0 0 0 0 382 512
1961 Hallstahammar 272 41 17 74 16 29 9 12 21 34 525
1960 Kungsör 138 17 18 0 x 5 12 5 4 x 213
1983 Köping 802 20 36 153 35 15 67 19 79 28 1 254

1962 Norberg 76 18 4 0 8 7 x 23 6 x 152
1981 Sala 433 30 41 65 31 64 26 71 62 18 841
1904 Skinnskatteberg 69 4 14 21 x 9 0 19 x 7 147
1907 Surahammar 175 7 5 17 10 4 x 4 x 52 280
1980 Västerås 2 078 268 259 1 378 189 293 605 151 353 93 5 667

20 Dalarnas län

2084 Avesta 419 61 27 13 12 18 14 84 23 0 671
2081 Borlänge 1 144 142 123 290 131 101 409 71 160 23 2 594
2080 Falun 1 265 102 144 101 56 149 42 88 262 8 2 217
2026 Gagnef 96 10 30 0 4 15 4 10 8 2 179
2083 Hedemora 179 14 25 23 9 19 27 10 66 22 394

2029 Leksand 170 23 24 6 10 32 x 21 36 x 324
2085 Ludvika 608 35 33 166 26 47 48 8 24 114 1 109
2023 Malung-Sälen 135 6 30 10 9 42 8 37 16 2 295
2062 Mora 181 46 31 16 8 29 5 x 16 x 341
2034 Orsa 169 13 10 28 10 22 5 13 12 8 290

2031 Rättvik 151 22 29 13 x 31 x 44 16 0 317
2061 Smedjebacken 147 22 28 41 12 29 8 23 18 2 330
2082 Säter 72 16 6 x 4 7 x 18 6 2 136
2021 Vansbro 55 25 x x x 12 0 x 15 5 117
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Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder
2039 Älvdalen 87 9 5 7 0 20 0 5 0 3 136

21 Gävleborgs län

2183 Bollnäs 613 25 19 52 31 29 0 x 212 x 1 008
2180 Gävle 2 008 207 87 49 104 162 283 188 157 0 3 245
2104 Hofors 313 15 11 x 10 26 36 x 14 12 441
2184 Hudiksvall 920 94 149 42 50 160 38 23 92 16 1 584
2161 Ljusdal 452 60 55 23 12 55 38 54 59 5 813

2132 Nordanstig 181 19 39 x 14 26 13 28 28 x 350
2101 Ockelbo 141 5 20 x 4 16 5 7 19 x 260
2121 Ovanåker 227 14 11 12 8 31 5 85 9 15 417
2181 Sandviken 867 61 59 84 37 55 117 32 107 287 1 706
2182 Söderhamn 623 60 61 17 34 47 12 60 68 32 1 014

22 Västernorrlands län

2280 Härnösand 512 42 47 52 30 34 18 37 73 22 867
2282 Kramfors 344 58 31 25 11 21 30 46 34 2 602
2283 Sollefteå 385 28 38 31 12 27 0 65 37 119 742
2281 Sundsvall 1 775 235 139 405 129 214 158 181 29 212 3 477
2262 Timrå 361 32 25 55 24 34 29 25 33 16 634

2260 Ånge 230 11 13 9 6 22 5 12 16 9 333
2284 Örnsköldsvik 696 43 48 93 44 43 73 65 57 66 1 228

23 Jämtlands län

2326 Berg 65 10 12 10 4 6 14 x 48 x 185
2305 Bräcke 210 15 17 x 8 16 x 13 21 11 316
2361 Härjedalen 136 14 14 14 x 24 0 x 33 0 240
2309 Krokom 130 22 19 31 x 22 x 40 39 0 324
2303 Ragunda 108 18 8 0 9 9 6 21 10 0 189

2313 Strömsund 151 24 57 20 24 38 13 24 124 12 487
2321 Åre 96 10 21 x x 19 0 20 14 0 187
2380 Östersund 934 138 98 36 38 148 51 0 228 3 1 674

24 Västerbottens län

2403 Bjurholm 55 4 5 0 x 5 0 7 x 1 83
2425 Dorotea 73 0 4 x x 10 x 0 16 0 108
2481 Lycksele 340 43 46 10 19 26 10 14 41 1 550
2418 Malå 75 x 8 x x 5 0 14 6 0 114
2401 Nordmaling 73 22 32 14 5 17 13 19 47 15 257

2417 Norsjö 30 0 4 x 0 x 0 x 12 50 100
2409 Robertsfors 111 1 0 15 4 18 x x x 2 159
2482 Skellefteå 1 204 107 112 72 52 85 218 78 388 117 2 433
2422 Sorsele 77 x 5 x x 4 0 x 23 18 134
2421 Storuman 34 6 9 9 5 x 0 13 24 x 133

2480 Umeå 212 348 296 218 128 472 227 71 0 1 167 3 139
2462 Vilhelmina 156 33 27 x x 27 0 14 0 0 263
2404 Vindeln 65 5 10 0 x 7 x 4 4 1 99
2460 Vännäs 107 28 20 x 9 27 x 13 15 0 225
2463 Åsele 24 14 16 6 x 9 x 7 49 0 129

25 Norrbottens län

2506 Arjeplog 14 0 0 0 0 0 0 0 0 82 96
2505 Arvidsjaur 164 46 0 0 4 21 0 33 0 0 268
2582 Boden 437 90 32 28 21 44 43 36 59 14 804
2523 Gällivare 250 34 28 11 11 29 x 28 34 x 429
2583 Haparanda 176 14 21 7 5 18 x 35 12 x 300

2510 Jokkmokk 20 x x 0 0 x x x 37 13 79
2514 Kalix 311 0 0 0 x 0 0 0 38 x 415
2584 Kiruna 235 29 25 15 13 43 3 32 17 18 430
2580 Luleå 1 219 174 86 159 44 91 96 45 197 1 2 112
2521 Pajala 50 x 10 x x 10 x 10 17 39 143

2581 Piteå 494 139 50 71 23 50 10 31 77 37 982
2560 Älvsbyn 62 6 8 15 x 6 0 99 54 x 286
2513 Överkalix 51 4 10 x x x 8 x x 8 90
2518 Övertorneå 106 8 10 x x 10 0 19 6 7 168

1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om introduktionsersättning för flyktingar och
vissa utlänningar.

2) Inklusive flyktingar alt. anhöriga i introduktion.

Källa: Socialstyrelsens register över ekonomiskt bistånd
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Tabell 2    Andel vuxna biståndsmottagare1) efter vanligaste försörjningshindret på kommunnivå under 2010
Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt

Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder

01 Stockholms län

0127 Botkyrka 35 8 8 13 2 5 12 2 12 1 100
0162 Danderyd 51 16 5 x 2 5 0 x 6 13 100
0125 Ekerö 37 11 20 6 1 9 4 2 10 0 100
0136 Haninge 52 10 13 11 3 5 1 1 0 2 100
0126 Huddinge 43 8 5 10 3 5 7 7 4 9 100

0123 Järfälla 44 10 9 8 4 7 8 4 4 3 100
0186 Lidingö 35 10 3 8 3 7 15 1 10 8 100
0182 Nacka 34 17 10 7 3 7 6 4 10 3 100
0188 Norrtälje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100
0140 Nykvarn 62 9 0 0 x 6 x 9 6 4 100

0192 Nynäshamn 37 7 8 26 3 7 2 3 4 1 100
0128 Salem 53 11 9 4 2 8 8 3 2 1 100
0191 Sigtuna 35 9 6 5 3 4 14 5 14 5 100
0163 Sollentuna 46 10 7 6 3 6 7 8 5 1 100
0184 Solna 35 15 6 16 1 5 9 5 8 1 100

0180 Stockholm 51 13 7 15 3 6 0 3 3 0 100
0183 Sundbyberg 43 8 6 0 2 5 14 4 13 6 100
0181 Södertälje 49 5 4 12 3 5 7 4 6 5 100
0138 Tyresö 38 12 9 15 3 11 2 2 7 1 100
0160 Täby 34 10 13 1 3 8 7 0 22 2 100

0114 Upplands Väsby 47 11 6 8 2 10 6 3 6 0 100
0139 Upplands-Bro 50 8 5 6 3 8 6 6 7 3 100
0115 Vallentuna 45 21 6 x x 7 5 3 11 0 100
0187 Vaxholm 52 13 11 x x 7 x 9 3 0 100
0120 Värmdö 34 11 9 13 1 7 2 5 17 2 100

0117 Österåker 40 12 11 3 2 11 4 5 10 1 100

03 Uppsala län

0381 Enköping 48 9 4 16 4 4 3 5 5 2 100
0331 Heby 59 7 6 6 3 8 1 4 7 1 100
0305 Håbo 43 13 9 5 2 10 3 1 11 2 100
0330 Knivsta 40 17 9 2 x 6 x 3 7 13 100
0360 Tierp 57 8 9 3 5 5 3 4 6 0 100

0380 Uppsala 40 7 5 14 3 5 9 4 10 3 100
0319 Älvkarleby 60 5 4 2 4 10 2 7 4 0 100
0382 Östhammar 41 7 2 11 3 6 0 15 11 3 100

04 Södermanlands län

0484 Eskilstuna 67 2 4 7 3 4 4 2 6 0 100
0482 Flen 58 5 3 9 3 3 5 3 9 1 100
0461 Gnesta 64 8 6 0 2 8 3 3 5 0 100
0483 Katrineholm 62 3 6 4 5 7 8 0 3 2 100
0480 Nyköping 50 6 6 9 4 5 2 3 5 9 100

0481 Oxelösund 48 8 5 11 4 4 2 3 5 10 100
0486 Strängnäs 53 3 5 12 4 10 4 2 7 0 100
0488 Trosa 51 9 2 0 3 19 5 3 5 3 100
0428 Vingåker 44 7 x 7 x 6 6 10 15 0 100

05 Östergötlands län

0560 Boxholm 47 2 8 18 5 8 2 11 0 0 100
0562 Finspång 54 1 2 12 4 10 3 x 4 x 100
0513 Kinda 59 2 7 x 3 6 7 14 0 x 100
0580 Linköping 52 6 5 5 4 5 15 2 6 0 100
0586 Mjölby 47 5 6 15 4 5 4 4 10 0 100

0583 Motala 40 6 4 27 3 3 7 3 8 0 100
0581 Norrköping 56 4 5 10 4 5 8 3 5 0 100
0582 Söderköping 65 8 8 6 3 6 0 2 0 3 100

Tabellen nedan motsvarar tabell 1, men istället för antalsuppgifter är det 
andelar (procent) som  redovisas. 

I tabell 1 har små tal har ersatts med kryss p.g.a. sekretess. Detta medför 
att motsvarande värden i den här tabellen också har ersatts med kryss.
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Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder
0584 Vadstena 48 7 3 7 4 7 3 7 14 0 100
0563 Valdemarsvik 55 5 4 x x 5 0 17 3 8 100

0512 Ydre 66 x 9 6 x x x x 6 0 100
0561 Åtvidaberg 11 0 0 0 0 0 0 0 0 89 100
0509 Ödeshög 55 4 4 8 7 2 2 5 8 4 100

06 Jönköpings län

0604 Aneby 59 6 7 0 3 2 x x 15 5 100
0686 Eksjö 43 4 11 3 2 6 x 14 15 x 100
0662 Gislaved 61 4 5 4 5 5 3 3 5 5 100
0617 Gnosjö 66 2 5 x 2 7 6 2 9 x 100
0643 Habo 60 6 3 3 x 8 x 6 10 0 100

0680 Jönköping 42 6 9 9 3 7 7 0 17 0 100
0642 Mullsjö 62 3 5 x x 8 0 x 10 7 100
0682 Nässjö 55 3 6 6 4 4 5 4 5 7 100
0684 Sävsjö 20 3 5 7 6 14 31 4 10 1 100
0687 Tranås 52 2 9 11 3 6 6 6 6 0 100

0665 Vaggeryd 68 3 2 8 2 3 2 3 5 3 100
0685 Vetlanda 59 6 6 1 4 5 2 7 9 2 100
0683 Värnamo 53 5 3 9 0 7 4 2 14 3 100

07 Kronobergs län

0764 Alvesta 58 3 7 3 4 6 2 5 7 4 100
0761 Lessebo 76 4 4 0 1 1 0 4 10 0 100
0781 Ljungby 57 5 9 5 3 7 x x 9 0 100
0767 Markaryd 63 5 5 6 x 3 6 5 6 x 100
0763 Tingsryd 61 6 6 3 2 5 2 5 11 0 100

0760 Uppvidinge 73 7 5 2 2 2 0 9 0 1 100
0780 Växjö 52 3 4 10 4 4 7 2 6 7 100
0765 Älmhult 58 5 3 1 3 6 4 12 5 3 100

08 Kalmar län

0885 Borgholm 45 10 5 x x 10 x 9 3 16 100
0862 Emmaboda 54 0 10 8 0 14 0 x x 11 100
0860 Hultsfred 46 6 10 0 5 5 0 3 15 12 100
0821 Högsby 56 10 9 7 x 6 x 8 x 2 100
0880 Kalmar 37 6 7 x 5 8 15 2 17 x 100

0861 Mönsterås 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 100
0840 Mörbylånga 32 7 11 6 3 14 3 7 5 13 100
0881 Nybro 58 9 6 x 4 3 x 5 8 7 100
0882 Oskarshamn 54 6 9 9 4 4 5 3 6 0 100
0834 Torsås 56 5 5 4 x 4 x 12 7 4 100

0884 Vimmerby 57 6 8 7 3 7 3 4 4 1 100
0883 Västervik 59 8 6 10 3 5 2 3 4 0 100

09 Gotlands län

0980 Gotland 33 5 5 13 4 5 3 11 18 4 100

10 Blekinge län

1082 Karlshamn 46 10 4 9 3 3 4 3 9 10 100
1080 Karlskrona 59 6 5 7 3 6 4 2 9 0 100
1060 Olofström 53 12 7 x 6 x 4 7 7 0 100
1081 Ronneby 58 10 4 6 4 4 2 4 6 1 100
1083 Sölvesborg 54 10 7 6 3 6 8 3 4 0 100

12 Skåne län

1260 Bjuv 50 5 3 11 6 5 9 3 4 5 100
1272 Bromölla 57 7 3 3 4 5 6 2 15 0 100
1231 Burlöv 60 7 8 5 2 8 3 2 5 0 100
1278 Båstad 38 3 2 6 3 11 6 10 13 8 100
1285 Eslöv 44 11 2 8 3 9 8 x 15 x 100

1283 Helsingborg 38 x 5 29 4 5 9 x 8 0 100
1293 Hässleholm 41 7 6 10 x 5 6 x 21 0 100
1284 Höganäs 48 10 5 15 4 5 x 6 6 x 100
1266 Hörby 49 4 13 12 3 6 3 4 4 2 100
1267 Höör 46 6 5 1 1 6 0 0 31 3 100

1276 Klippan 55 12 7 x 6 5 0 0 15 x 100
1290 Kristianstad 47 6 4 14 4 3 4 2 8 9 100
1261 Kävlinge 46 7 6 6 5 6 3 11 7 2 100
1282 Landskrona 39 7 2 11 4 3 2 3 27 2 100
1262 Lomma 31 3 15 6 x x 13 18 9 0 100

1281 Lund 52 9 3 13 4 6 0 6 8 2 100
1280 Malmö 47 6 6 12 5 4 8 2 10 2 100
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Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder
1273 Osby 59 9 6 9 4 4 4 x 3 x 100
1275 Perstorp 42 5 x 3 2 3 9 9 9 x 100
1291 Simrishamn 51 10 7 6 3 10 0 8 5 1 100

1265 Sjöbo 63 12 3 3 2 4 x 5 4 x 100
1264 Skurup 58 9 4 7 3 14 1 1 x x 100
1230 Staffanstorp 50 13 6 5 6 11 3 6 0 0 100
1214 Svalöv 54 8 2 0 3 6 0 11 1 13 100
1263 Svedala 51 12 6 7 x 11 x x 4 5 100

1270 Tomelilla 53 7 12 1 3 6 5 6 5 0 100
1287 Trelleborg 55 9 8 4 3 4 3 1 9 3 100
1233 Vellinge 41 19 x 5 x 12 6 0 11 0 100
1286 Ystad 47 8 12 11 3 7 1 6 6 0 100
1277 Åstorp 51 4 4 9 4 3 8 5 8 4 100

1292 Ängelholm 54 9 6 3 3 8 3 1 5 8 100
1257 Örkelljunga x x 0 0 0 x 0 0 0 87 100
1256 Östra Göinge 55 6 7 5 2 7 4 11 x x 100

13 Hallands län

1382 Falkenberg 43 10 12 16 3 6 3 1 6 1 100
1380 Halmstad 50 11 7 6 3 5 6 0 9 4 100
1315 Hylte 63 3 3 2 3 5 1 10 3 8 100
1384 Kungsbacka 45 7 11 6 2 12 2 1 15 0 100
1381 Laholm 49 7 5 20 2 6 1 3 6 0 100

1383 Varberg 42 9 7 17 2 5 2 4 9 3 100

14 Västra Götalands län

1440 Ale 46 13 8 9 2 8 3 3 7 0 100
1489 Alingsås 43 4 3 15 3 4 2 6 7 13 100
1460 Bengtsfors 47 2 10 4 2 5 4 15 7 2 100
1443 Bollebygd 69 10 x x x x x x 6 7 100
1490 Borås 49 7 7 8 4 5 9 2 8 1 100

1438 Dals-Ed 59 3 x 0 x 11 0 3 11 9 100
1445 Essunga 54 8 x 4 x 5 0 9 3 13 100
1499 Falköping 63 5 2 9 3 5 3 3 4 3 100
1439 Färgelanda 56 0 19 0 0 2 0 0 12 11 100
1444 Grästorp 64 6 6 4 x x x 8 x 8 100

1447 Gullspång 63 x x 5 x 5 x 8 x 12 100
1480 Göteborg 37 8 6 11 3 4 10 3 3 14 100
1471 Götene 55 7 6 5 4 4 3 5 9 3 100
1466 Herrljunga 63 9 6 2 4 5 3 2 5 0 100
1497 Hjo 54 6 8 0 4 12 0 7 7 1 100

1401 Härryda 41 11 9 17 3 8 3 1 7 0 100
1446 Karlsborg 68 x 12 0 x 6 x x 6 1 100
1482 Kungälv 45 9 10 8 3 8 5 5 7 0 100
1441 Lerum 45 10 11 11 2 8 4 2 6 0 100
1494 Lidköping 57 5 5 10 2 4 1 4 4 7 100

1462 Lilla Edet 46 6 7 18 2 7 7 1 6 0 100
1484 Lysekil 45 9 5 7 3 11 5 3 12 0 100
1493 Mariestad 66 11 5 x 4 4 1 2 3 x 100
1463 Mark 49 10 8 9 3 7 4 6 3 0 100
1461 Mellerud 56 4 4 x 4 7 4 10 8 x 100

1430 Munkedal 57 6 7 13 3 7 x 4 2 x 100
1481 Mölndal 48 11 7 7 2 5 5 1 12 1 100
1421 Orust 54 7 8 6 3 7 x 5 8 x 100
1402 Partille 48 13 5 13 1 7 4 3 4 1 100
1495 Skara 55 11 7 6 3 5 1 3 5 5 100

1496 Skövde 61 6 4 8 3 5 3 3 7 0 100
1427 Sotenäs 47 6 8 x x 10 0 22 5 0 100
1415 Stenungsund 54 4 5 11 3 9 5 2 6 2 100
1486 Strömstad 41 14 8 x 3 12 x 3 16 1 100
1465 Svenljunga 30 6 9 8 3 7 7 2 17 11 100

1435 Tanum 43 6 10 x 4 11 x 15 8 0 100
1472 Tibro 70 7 7 1 2 4 0 7 2 0 100
1498 Tidaholm 49 10 7 2 3 5 3 0 17 5 100
1419 Tjörn 44 13 11 6 2 10 2 3 9 0 100
1452 Tranemo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100

1488 Trollhättan 64 4 6 9 5 3 3 2 4 0 100
1473 Töreboda 58 9 4 7 4 4 0 8 4 3 100
1485 Uddevalla 48 8 5 9 4 4 11 2 6 3 100
1491 Ulricehamn 58 4 4 3 2 6 4 10 8 0 100
1470 Vara 60 9 5 3 x 3 2 2 7 x 100
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Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder

1442 Vårgårda 63 8 6 0 4 6 4 3 5 1 100
1487 Vänersborg 50 5 6 9 4 2 8 4 7 3 100
1492 Åmål 51 7 7 9 3 5 2 10 6 0 100
1407 Öckerö 40 12 11 6 x 8 2 x 10 8 100

17 Värmlands län

1784 Arvika 46 6 7 9 3 5 4 5 12 3 100
1730 Eda 49 9 7 0 2 9 0 13 3 9 100
1782 Filipstad 42 5 2 1 3 5 2 8 26 6 100
1763 Forshaga 53 8 12 7 4 6 x 3 4 x 100
1764 Grums 71 2 3 0 3 2 x 8 2 x 100

1783 Hagfors 54 5 6 9 1 7 1 7 6 5 100
1761 Hammarö 58 6 2 9 2 4 2 4 13 1 100
1780 Karlstad 50 5 6 13 3 6 4 3 9 1 100
1715 Kil 50 5 2 7 5 5 2 5 7 12 100
1781 Kristinehamn 59 6 4 10 4 5 4 1 6 0 100

1762 Munkfors 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100
1760 Storfors 66 4 0 5 2 3 5 7 6 2 100
1766 Sunne 48 x 4 21 3 6 0 8 6 x 100
1785 Säffle 46 9 4 1 3 7 10 11 7 1 100
1737 Torsby 41 2 8 1 3 10 1 9 8 17 100

1765 Årjäng 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 100

18 Örebro län 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1882 Askersund 39 8 12 9 2 6 0 14 10 0 100
1862 Degerfors 63 5 6 15 x 4 0 x 4 0 100
1861 Hallsberg 50 6 5 2 0 4 0 14 15 6 100
1863 Hällefors 44 5 3 0 8 7 7 9 17 0 100
1883 Karlskoga 48 3 4 19 4 5 5 5 0 9 100

1881 Kumla 52 9 5 8 3 6 6 5 3 3 100
1860 Laxå 18 15 18 10 x 0 0 13 18 x 100
1814 Lekeberg 43 8 6 7 x 6 0 17 8 x 100
1885 Lindesberg 59 4 7 7 3 7 5 1 7 0 100
1864 Ljusnarsberg 47 20 12 x x 6 x 6 3 1 100

1884 Nora 51 3 4 16 4 8 5 1 8 0 100
1880 Örebro 53 6 5 17 3 4 1 4 4 3 100

19 Västmanlands län

1984 Arboga 61 7 5 6 3 6 4 2 6 1 100
1982 Fagersta 25 0 0 0 0 0 0 0 0 75 100
1961 Hallstahammar 52 8 3 14 3 6 2 2 4 6 100
1960 Kungsör 65 8 8 0 x 2 6 2 2 x 100
1983 Köping 64 2 3 12 3 1 5 2 6 2 100

1962 Norberg 50 12 3 0 5 5 x 15 4 x 100
1981 Sala 51 4 5 8 4 8 3 8 7 2 100
1904 Skinnskatteberg 47 3 10 14 x 6 0 13 x 5 100
1907 Surahammar 63 3 2 6 4 1 x 1 x 19 100
1980 Västerås 37 5 5 24 3 5 11 3 6 2 100

20 Dalarnas län

2084 Avesta 62 9 4 2 2 3 2 13 3 0 100
2081 Borlänge 44 5 5 11 5 4 16 3 6 1 100
2080 Falun 57 5 6 5 3 7 2 4 12 0 100
2026 Gagnef 54 6 17 0 2 8 2 6 4 1 100
2083 Hedemora 45 4 6 6 2 5 7 3 17 6 100

2029 Leksand 52 7 7 2 3 10 x 6 11 x 100
2085 Ludvika 55 3 3 15 2 4 4 1 2 10 100
2023 Malung-Sälen 46 2 10 3 3 14 3 13 5 1 100
2062 Mora 53 13 9 5 2 9 1 x 5 x 100
2034 Orsa 58 4 3 10 3 8 2 4 4 3 100

2031 Rättvik 48 7 9 4 x 10 x 14 5 0 100
2061 Smedjebacken 45 7 8 12 4 9 2 7 5 1 100
2082 Säter 53 12 4 x 3 5 x 13 4 1 100
2021 Vansbro 47 21 x x x 10 0 x 13 4 100
2039 Älvdalen 64 7 4 5 0 15 0 4 0 2 100

21 Gävleborgs län

2183 Bollnäs 61 2 2 5 3 3 0 x 21 x 100
2180 Gävle 62 6 3 2 3 5 9 6 5 0 100
2104 Hofors 71 3 2 x 2 6 8 x 3 3 100
2184 Hudiksvall 58 6 9 3 3 10 2 1 6 1 100
2161 Ljusdal 56 7 7 3 1 7 5 7 7 1 100

2132 Nordanstig 52 5 11 x 4 7 4 8 8 x 100
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Län Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Kom- Kommun lös2) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
mun- intyg ersättning sociala hinder nings-
kod skäl hinder
2101 Ockelbo 54 2 8 x 2 6 2 3 7 x 100
2121 Ovanåker 54 3 3 3 2 7 1 20 2 4 100
2181 Sandviken 51 4 3 5 2 3 7 2 6 17 100
2182 Söderhamn 61 6 6 2 3 5 1 6 7 3 100

22 Västernorrlands län

2280 Härnösand 59 5 5 6 3 4 2 4 8 3 100
2282 Kramfors 57 10 5 4 2 3 5 8 6 0 100
2283 Sollefteå 52 4 5 4 2 4 0 9 5 16 100
2281 Sundsvall 51 7 4 12 4 6 5 5 1 6 100
2262 Timrå 57 5 4 9 4 5 5 4 5 3 100

2260 Ånge 69 3 4 3 2 7 2 4 5 3 100
2284 Örnsköldsvik 57 4 4 8 4 4 6 5 5 5 100

23 Jämtlands län

2326 Berg 35 5 6 5 2 3 8 x 26 x 100
2305 Bräcke 66 5 5 x 3 5 x 4 7 3 100
2361 Härjedalen 57 6 6 6 x 10 0 x 14 0 100
2309 Krokom 40 7 6 10 x 7 x 12 12 0 100
2303 Ragunda 57 10 4 0 5 5 3 11 5 0 100

2313 Strömsund 31 5 12 4 5 8 3 5 25 2 100
2321 Åre 51 5 11 x x 10 0 11 7 0 100
2380 Östersund 56 8 6 2 2 9 3 0 14 0 100

24 Västerbottens län

2403 Bjurholm 66 5 6 0 x 6 0 8 x 1 100
2425 Dorotea 68 0 4 x x 9 x 0 15 0 100
2481 Lycksele 62 8 8 2 3 5 2 3 7 0 100
2418 Malå 66 x 7 x x 4 0 12 5 0 100
2401 Nordmaling 28 9 12 5 2 7 5 7 18 6 100

2417 Norsjö 30 0 4 x 0 x 0 x 12 50 100
2409 Robertsfors 70 1 0 9 3 11 x x x 1 100
2482 Skellefteå 49 4 5 3 2 3 9 3 16 5 100
2422 Sorsele 57 x 4 x x 3 0 x 17 13 100
2421 Storuman 26 5 7 7 4 x 0 10 18 x 100

2480 Umeå 0 11 9 7 4 15 7 2 0 37 100
2462 Vilhelmina 59 13 10 x x 10 0 5 0 0 100
2404 Vindeln 66 5 10 0 x 7 x 4 4 1 100
2460 Vännäs 48 12 9 x 4 12 x 6 7 0 100
2463 Åsele 19 11 12 5 x 7 x 5 38 0 100

25 Norrbottens län

2506 Arjeplog 15 0 0 0 0 0 0 0 0 85 100
2505 Arvidsjaur 61 17 0 0 1 8 0 12 0 0 100
2582 Boden 54 11 4 3 3 5 5 4 7 2 100
2523 Gällivare 58 8 7 3 3 7 x 7 8 x 100
2583 Haparanda 59 5 7 2 2 6 x 12 4 x 100

2510 Jokkmokk 25 x x 0 0 x x x 47 16 100
2514 Kalix 75 0 0 0 x 0 0 0 9 x 100
2584 Kiruna 55 7 6 3 3 10 1 7 4 4 100
2580 Luleå 58 8 4 8 2 4 5 2 9 0 100
2521 Pajala 35 x 7 x x 7 x 7 12 27 100

2581 Piteå 50 14 5 7 2 5 1 3 8 4 100
2560 Älvsbyn 22 2 3 5 x 2 0 35 19 x 100
2513 Överkalix 57 4 11 x x x 9 x x 9 100
2518 Övertorneå 63 5 6 x x 6 0 11 4 4 100

1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om introduktionsersättning för flyktingar 
och vissa utlänningar.

2) Inklusive flyktingar alt. anhöriga i introduktion.

Källa: Socialstyrelsens register över ekonomiskt bistånd
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Tabell 3 a.  Antal vuxna biståndsmottagare1)efter vanligaste försörjningshindret och stadsdel, 2010
Stockholm, Malmö och Göteborg2)

Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Stadsdelar inom resp. lös3) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
kommun intyg ersättning sociala hinder nings-

skäl hinder

Stockholm 11 241 2 798 1 506 3 300 754 1 276 0 587 568 0 22 030
01 Rinkeby-Kista 2 262 315 261 352 162 157 0 49 133 0 3 691
03 Spånga-Tensta 1 082 250 193 362 116 110 0 15 71 0 2 199
04 Hässelby-Vällingby 1 315 268 137 252 105 116 0 58 39 0 2 290
06 Bromma 446 129 45 110 24 75 0 58 20 0 907
08 Kungsholmen 194 71 33 78 5 28 0 33 10 0 452
09 Norrmalm 174 79 31 97 5 29 0 41 16 0 472
10 Östermalm 153 75 17 71 9 24 0 20 13 0 382
12 Södermalm 723 245 75 300 16 118 0 80 51 0 1 608
14 Enskede-Årsta-Vantör 1 681 450 172 456 110 215 0 31 71 0 3 186
15 Skarpnäck 587 219 99 171 39 70 0 35 14 0 1 234
18 Farsta 868 247 97 307 62 131 0 18 33 0 1 763
21 Älvsjö 174 58 33 82 11 21 0 6 7 0 392
22 Hägersten-Liljeholmen 505 160 71 193 14 76 0 79 23 0 1 121
24 Skärholmen 966 181 199 194 76 102 0 40 62 0 1 820
50 Enheten för hemlösa 179 39 43 291 0 13 0 25 7 0 597

Malmö 7 778 954 939 2 005 776 696 1 274 347 1 618 325 16 712
Ce Centrum 775 132 93 200 51 75 84 57 82 50 1 599
Fo Fosie 1 944 194 178 649 205 157 396 77 379 165 4 344
Hu Husie 139 21 10 57 13 13 17 6 30 23 329
Hy Hyllie 1 109 120 113 165 101 107 197 23 162 128 2 225
Ki Kirseberg 450 73 45 192 53 42 77 36 61 46 1 075
Lb Limhamn-Bunkeflo 232 25 8 57 19 22 26 9 26 17 441
Oe Oxie 129 20 23 35 8 14 12 9 17 8 275
Ro Rosengård 1 760 190 282 188 256 102 414 45 630 143 4 010
Si Södra Innerstaden 1 479 199 165 470 135 130 214 68 212 92 3 164
Vi Västra Innerstaden 279 52 26 91 17 32 16 28 76 16 633

Göteborg2) 9 390 2 007 1 600 2 903 738 1 075 2 617 676 859 3 660 25 525
01 Gunnared 1 744 165 102 270 99 58 386 11 134 1 028 3 997
02 Lärjedalen 521 262 133 174 102 80 608 27 147 1 178 3 232
03 Kortedala 482 139 129 128 76 45 281 25 91 909 2 305
04 Bergsjön 546 266 150 129 137 63 480 11 106 909 2 797
05 Örgryte 225 42 42 94 10 36 40 21 16 74 600
06 Härlanda 358 58 62 92 12 53 39 27 13 88 802
07 Centrum 501 140 113 158 11 82 44 36 28 191 1 304
08 Linnéstaden 277 51 52 112 8 58 15 45 16 74 708
09 Majorna 440 104 85 218 14 78 30 78 9 118 1 174
11 Älvsborg 55 21 15 23 x 14 14 x x 0 148
13 Askim 88 11 25 61 8 14 5 4 8 0 224
14 Tynnered 381 116 92 138 49 71 240 75 49 5 1 216
15 Södra Skärgården 10 x 7 18 x 5 x 8 x 0 55
16 Torslanda 67 14 14 22 7 11 x 7 5 x 152
17 Biskopsgården 1 526 208 190 437 119 157 407 94 105 56 3 299
18 Lundby 892 164 165 293 48 115 137 65 64 3 1 946
19 Tuve-Säve 127 42 29 55 8 18 33 13 13 1 339
20 Backa 479 93 75 214 51 52 140 67 44 9 1 224
21 Kärra-Rödbo 60 17 18 24 4 x 6 6 x 1 143
23 Frölunda-Högsbo 871 143 119 302 43 92 172 72 49 48 1 911

--- 70 8 2 4 0 3 4 5 2 0 98
1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om introduktionsersättning för flyktingar och vissa utlänningar.
2) Stadsdelsindelningen för Göteborg är den som gällde 2010. En ny stadsdelsindelning har därefter gjorts, vilket innebär att fr.o.m. 2011

består Göteborg av 10 stadsdelar.
3) Biståndsmottagare räknas en gång per stadsdel samt en gång per kommun. I de fall en biståndsmottagare har bott i flera olika

stadsdelar under året blir summan från stadsdelarna högre än den dubblettrensade totalsumman som redovisas för kommunen.

Källa: Socialstyrelsens register över ekonomiskt bistånd

För att förhindra identifiering av enskilda personer i kommuner har små antalsuppgifter  ersatts med kryss.  Detta innebär 
sekretesskryssning av talen 1, 2 och 3 i kolumnerna med försörjningshinder. För att förhindra bakvägsidentifiering kan dock även större tal 
ha markerats med x (stödkryss). 

Små tal i kolumnen "Kod saknas" innebär dock inte risk för identifiering.  Att kryss återfinns i denna kolumn beror på att denna har använts 
till stödkryss i första hand. Totalsumman inkluderar kryssade uppgifter.

Uppgiften noll i tabellen innebär att kommunen inte rapporterat in några uppgifter under detta försörjningshinder. Det kan antingen bero 
på att försörjningshindret inte förekommer i  kommunen eller att det rör sig om bortfall i kommunens inrapportering av uppgifter. När det 
rör sig om bortfall framgår det av kolumnen "Kod saknas", dvs. värdet i denna kolumn är inte lika med noll.
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Tabell 3 b.  Andel vuxna biståndsmottagare1)efter vanligaste försörjningshindret, fördelning inom resp. kommun, 2010
Stockholm, Malmö och Göteborg2)

Arbets- Sjukskriven Sjuk- eller Arbets- Föräldra- Arbetar Språk- Utan för- Annat Kod Totalt
Stadsdelar inom resp. lös3) med läkar- aktivitets- hinder ledig hinder sörjnings- försörj- saknas
kommun intyg ersättning sociala hinder nings-

skäl hinder

Stockholm 100 100 100 100 100 100 100 100 100
01 Rinkeby-Kista 20 11 17 11 22 12 8 23 17
03 Spånga-Tensta 10 9 13 11 15 9 3 13 10
04 Hässelby-Vällingby 12 10 9 8 14 9 10 7 10
06 Bromma 4 5 3 3 3 6 10 4 4
08 Kungsholmen 2 3 2 2 1 2 6 2 2
09 Norrmalm 2 3 2 3 1 2 7 3 2
10 Östermalm 1 3 1 2 1 2 3 2 2
12 Södermalm 6 9 5 9 2 9 14 9 7
14 Enskede-Årsta-Vantör 15 16 11 14 15 17 5 13 14
15 Skarpnäck 5 8 7 5 5 5 6 3 6
18 Farsta 8 9 6 9 8 10 3 6 8
21 Älvsjö 2 2 2 3 2 2 1 1 2
22 Hägersten-Liljeholmen 5 6 5 6 2 6 13 4 5
24 Skärholmen 9 7 13 6 10 8 7 11 8
50 Enheten för hemlösa 2 1 3 9 0 1 4 1 3

Malmö 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Ce Centrum 9 13 10 10 6 11 6 16 5 7 9
Fo Fosie 23 19 19 31 24 23 27 22 23 24 24
Hu Husie 2 2 1 3 2 2 1 2 2 3 2
Hy Hyllie 13 12 12 8 12 15 14 6 10 19 12
Ki Kirseberg 5 7 5 9 6 6 5 10 4 7 6
Lb Limhamn-Bunkeflo 3 2 1 3 2 3 2 3 2 3 2
Oe Oxie 2 2 2 2 1 2 1 3 1 1 2
Ro Rosengård 21 19 30 9 30 15 29 13 38 21 22
Si Södra Innerstaden 18 19 18 22 16 19 15 19 13 13 18
Vi Västra Innerstaden 3 5 3 4 2 5 1 8 5 2 4

Göteborg 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
01 Gunnared 18 8 6 9 12 5 13 2 15 22 14
02 Lärjedalen 5 13 8 6 13 7 20 4 16 25 12
03 Kortedala 5 7 8 4 9 4 9 4 10 19 8
04 Bergsjön 6 13 9 4 17 6 16 2 12 19 10
05 Örgryte 2 2 3 3 1 3 1 3 2 2 2
06 Härlanda 4 3 4 3 2 5 1 4 1 2 3
07 Centrum 5 7 7 5 1 7 1 5 3 4 5
08 Linnéstaden 3 3 3 4 1 5 1 7 2 2 3
09 Majorna 5 5 5 7 2 7 1 11 1 3 4
11 Älvsborg 1 1 1 1 x 1 1 x x 0 1
13 Askim 1 1 2 2 1 1 0 1 1 0 1
14 Tynnered 4 6 6 5 6 6 8 11 6 0 4
15 Södra Skärgården 0 x 0 1 x 1 x 1 x 0 0
16 Torslanda 1 1 1 1 1 1 x 1 1 x 1
17 Biskopsgården 16 10 12 15 15 14 13 14 12 1 12
18 Lundby 9 8 10 10 6 10 4 9 7 0 7
19 Tuve-Säve 1 2 2 2 1 2 1 2 1 0 1
20 Backa 5 5 5 7 6 5 5 10 5 0 4
21 Kärra-Rödbo 1 1 1 1 1 x 0 1 x 0 1
23 Frölunda-Högsbo 9 7 7 10 5 8 6 10 6 1 7

--- 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

1) Inklusive biståndsmottagare som fått introduktionsersättning enligt lagen (1992:1068) om introduktionsersättning för flyktingar 
och vissa utlänningar.

2) Stadsdelsindelningen för Göteborg är den som gällde 2010. En ny stadsdelsindelning har därefter gjorts, vilket innebär att fr.o.m. 2011
består Göteborg av 10 stadsdelar.

Källa: Socialstyrelsens register över ekonomiskt bistånd
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Förklaring av tabellinnehåll finns på sidan 23 i rapportens textdel.

Tabell 4.  Registreringar och bortfall av försörjningshinder, kommunvis år 2010
(Sorterat efter andel oregistrerade)

Kommun- Kommun Antal biståndsmottagare som Andel 
kod - inte registrerats - har registrerats - skulle ha registrerats oregistrerade

med försörjn.hinder med försörjn.hinder med försörjn.hinder biståndsmottag.
0188 Norrtälje 846 0 846 100
1452 Tranemo 280 0 280 100
1762 Munkfors 124 0 124 100
1765 Årjäng 210 0 210 100
0861 Mönsterås 218 16 234 93
0561 Åtvidaberg 256 30 286 90
1257 Örkelljunga 219 36 255 86
2506 Arjeplog 83 14 97 86
1982 Fagersta 385 130 515 75
2417 Norsjö 50 50 100 50
2480 Umeå 1 197 1 987 3 184 38
2521 Pajala 40 105 145 28
1275 Perstorp 60 205 265 23
2421 Storuman 30 107 137 22
2283 Sollefteå 169 608 777 22
1907 Surahammar 64 231 295 22
2101 Ockelbo 58 211 269 22
2181 Sandviken 359 1 395 1 754 20
2510 Jokkmokk 16 63 79 20
1737 Torsby 73 296 369 20
0885 Borgholm 42 174 216 19
1730 Eda 57 251 308 19
2513 Överkalix 16 75 91 18
1480 Göteborg 4 695 22 979 27 674 17
1447 Gullspång 29 143 172 17
1407 Öckerö 37 186 223 17
0563 Valdemarsvik 24 124 148 16
1445 Essunga 21 112 133 16
2422 Sorsele 21 113 134 16
2514 Kalix 65 350 415 16
0330 Knivsta 27 149 176 15
1715 Kil 55 309 364 15
1438 Dals-Ed 23 132 155 15
1214 Svalöv 55 318 373 15
1465 Svenljunga 48 279 327 15
2085 Ludvika 169 985 1 154 15
1292 Ängelholm 90 547 637 14
0840 Mörbylånga 26 166 192 14
2560 Älvsbyn 39 253 292 13
0126 Huddinge 362 2 425 2 787 13
1962 Norberg 20 134 154 13
0480 Nyköping 167 1 121 1 288 13
0162 Danderyd 29 196 225 13
0860 Hultsfred 38 266 304 13
1498 Tidaholm 41 287 328 13
1494 Lidköping 83 585 668 12
1489 Alingsås 114 810 924 12
0780 Växjö 376 2 785 3 161 12
0881 Nybro 43 320 363 12
0186 Lidingö 55 412 467 12
1470 Vara 35 263 298 12
0562 Finspång 73 555 628 12
1439 Färgelanda 23 178 201 11
0862 Emmaboda 23 180 203 11
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Kommun- Kommun Antal biståndsmottagare som
kod - inte registrerats - har registrerats - skulle ha registrerats Andel 

med försörjn.hinder med försörjn.hinder med försörjn.hinder oregistrerade
1278 Båstad 28 223 251 11
1883 Karlskoga 98 789 887 11
1861 Hallsberg 50 404 454 11
1290 Kristianstad 316 2 573 2 889 11
2281 Sundsvall 396 3 243 3 639 11
1082 Karlshamn 70 575 645 11
1782 Filipstad 48 396 444 11
0980 Gotland 190 1 585 1 775 11
2326 Berg 20 169 189 11
0481 Oxelösund 32 277 309 10
2083 Hedemora 41 364 405 10
2583 Haparanda 31 280 311 10
2482 Skellefteå 249 2 280 2 529 10
1783 Hagfors 48 453 501 10
2121 Ovanåker 41 387 428 10
0191 Sigtuna 124 1 181 1 305 10
1784 Arvika 75 731 806 9
2305 Bräcke 30 294 324 9
0183 Sundbyberg 107 1 049 1 156 9
1495 Skara 42 424 466 9
0604 Aneby 19 193 212 9
0662 Gislaved 79 812 891 9
1277 Åstorp 45 467 512 9
2182 Söderhamn 92 963 1 055 9
0682 Nässjö 105 1 114 1 219 9
0181 Södertälje 560 6 051 6 611 8
2284 Örnsköldsvik 107 1 160 1 267 8
0509 Ödeshög 14 152 166 8
1263 Svedala 17 186 203 8
1444 Grästorp 10 110 120 8
0880 Kalmar 146 1 638 1 784 8
1764 Grums 21 243 264 8
1315 Hylte 25 292 317 8
0139 Upplands-Bro 58 685 743 8
2183 Bollnäs 81 969 1 050 8
0764 Alvesta 64 770 834 8
1267 Höör 22 268 290 8
0136 Haninge 158 1 940 2 098 8
1904 Skinnskatteberg 11 136 147 7
2280 Härnösand 68 853 921 7
1497 Hjo 18 232 250 7
0685 Vetlanda 45 591 636 7
1473 Töreboda 19 250 269 7
0642 Mullsjö 11 146 157 7
1443 Bollebygd 11 147 158 7
0686 Eksjö 37 495 532 7
1487 Vänersborg 72 996 1 068 7
1380 Halmstad 123 1 705 1 828 7
1493 Mariestad 36 502 538 7
1961 Hallstahammar 35 497 532 7
1785 Säffle 23 330 353 7
0140 Nykvarn 12 174 186 6
1499 Falköping 80 1 168 1 248 6
2082 Säter 9 132 141 6
1266 Hörby 29 438 467 6
1287 Trelleborg 63 957 1 020 6
0380 Uppsala 357 5 430 5 787 6
1766 Sunne 17 261 278 6
1383 Varberg 59 930 989 6
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Kommun- Kommun Antal biståndsmottagare som
kod - inte registrerats - har registrerats - skulle ha registrerats Andel 

med försörjn.hinder med försörjn.hinder med försörjn.hinder oregistrerade

0182 Nacka 76 1 203 1 279 6
1260 Bjuv 32 507 539 6
1485 Uddevalla 93 1 497 1 590 6
2401 Nordmaling 15 243 258 6
1282 Landskrona 118 1 912 2 030 6
1880 Örebro 309 5 234 5 543 6
1983 Köping 71 1 229 1 300 5
2034 Orsa 16 285 301 5
1461 Mellerud 18 325 343 5
1814 Lekeberg 8 145 153 5
0117 Österåker 29 532 561 5
1960 Kungsör 11 202 213 5
0381 Enköping 48 896 944 5
2021 Vansbro 6 112 118 5
2584 Kiruna 22 415 437 5
2262 Timrå 32 611 643 5
1281 Lund 112 2 172 2 284 5
1860 Laxå 2 39 41 5
2518 Övertorneå 8 163 171 5
0765 Älmhult 15 306 321 5
0120 Värmdö 32 654 686 5
2260 Ånge 16 329 345 5
1460 Bengtsfors 14 288 302 5
1261 Kävlinge 15 317 332 5
0382 Östhammar 17 373 390 4
0482 Flen 36 791 827 4
0834 Torsås 9 199 208 4
1256 Östra Göinge 13 298 311 4
1265 Sjöbo 13 299 312 4
2581 Piteå 40 945 985 4
2313 Strömsund 20 479 499 4
1280 Malmö 688 17 407 18 095 4
0163 Sollentuna 42 1 088 1 130 4
0331 Heby 16 426 442 4
0123 Järfälla 77 2 131 2 208 3
1471 Götene 8 231 239 3
0582 Söderköping 8 234 242 3
0488 Trosa 6 178 184 3
1981 Sala 28 842 870 3
0760 Uppvidinge 7 214 221 3
1881 Kumla 21 645 666 3
0665 Vaggeryd 10 313 323 3
1760 Storfors 7 221 228 3
0683 Värnamo 23 734 757 3
2039 Älvdalen 4 134 138 3
2026 Gagnef 5 176 181 3
2104 Hofors 12 442 454 3
1264 Skurup 9 336 345 3
0821 Högsby 7 281 288 2
1980 Västerås 140 5 712 5 852 2
0127 Botkyrka 56 2 409 2 465 2
1763 Forshaga 6 267 273 2
0305 Håbo 9 403 412 2
0160 Täby 11 501 512 2
0483 Katrineholm 30 1 588 1 618 2
2062 Mora 6 336 342 2
2582 Boden 14 791 805 2
0513 Kinda 5 304 309 2
1262 Lomma 2 123 125 2
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Kommun- Kommun Antal biståndsmottagare som
kod - inte registrerats - har registrerats - skulle ha registrerats Andel 

med försörjn.hinder med försörjn.hinder med försörjn.hinder oregistrerade
1481 Mölndal 22 1 401 1 423 2
0767 Markaryd 4 255 259 2
1415 Stenungsund 8 522 530 2
1490 Borås 42 2 868 2 910 1
0192 Nynäshamn 11 800 811 1
1421 Orust 4 298 302 1
2409 Robertsfors 2 157 159 1
2403 Bjurholm 1 82 83 1
1442 Vårgårda 4 334 338 1
1231 Burlöv 7 619 626 1
1284 Höganäs 3 268 271 1
1081 Ronneby 8 737 745 1
2184 Hudiksvall 17 1 577 1 594 1
1402 Partille 7 650 657 1
0114 Upplands Väsby 11 1 064 1 075 1
1984 Arboga 5 484 489 1
2404 Vindeln 1 98 99 1
1285 Eslöv 9 905 914 1
0884 Vimmerby 4 420 424 1
2081 Borlänge 25 2 684 2 709 1
2425 Dorotea 1 108 109 1
0617 Gnosjö 3 327 330 1
1780 Karlstad 23 2 648 2 671 1
0883 Västervik 11 1 294 1 305 1
1446 Karlsborg 1 118 119 1
0138 Tyresö 6 722 728 1
1291 Simrishamn 3 366 369 1
1382 Falkenberg 7 922 929 1
2023 Malung-Sälen 2 293 295 1
1761 Hammarö 2 301 303 1
0128 Salem 2 302 304 1
1486 Strömstad 1 154 155 1
1864 Ljusnarsberg 1 157 158 1
1273 Osby 2 319 321 1
1430 Munkedal 2 319 321 1
2161 Ljusdal 5 812 817 1
2061 Smedjebacken 2 328 330 1
1270 Tomelilla 2 353 355 1
0184 Solna 4 730 734 1
0684 Sävsjö 2 369 371 1
0581 Norrköping 37 6 925 6 962 1
0484 Eskilstuna 34 6 631 6 665 1
0583 Motala 6 1 192 1 198 1
0882 Oskarshamn 3 640 643 0
2523 Gällivare 2 437 439 0
1462 Lilla Edet 2 447 449 0
1230 Staffanstorp 1 270 271 0
0360 Tierp 3 816 819 0
1272 Bromölla 1 277 278 0
2080 Falun 8 2 234 2 242 0
2282 Kramfors 2 600 602 0
1491 Ulricehamn 2 606 608 0
0319 Älvkarleby 1 305 306 0
0461 Gnesta 1 314 315 0
2029 Leksand 1 333 334 0
2132 Nordanstig 1 349 350 0
1276 Klippan 1 358 359 0
1482 Kungälv 2 737 739 0
1083 Sölvesborg 1 432 433 0
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Kommun- Kommun Antal biståndsmottagare som
kod - inte registrerats - har registrerats - skulle ha registrerats Andel 

med försörjn.hinder med försörjn.hinder med försörjn.hinder oregistrerade

1488 Trollhättan 6 2 832 2 838 0
0580 Linköping 18 9 481 9 499 0
0486 Strängnäs 2 1 083 1 085 0
2481 Lycksele 1 549 550 0
2380 Östersund 3 1 722 1 725 0
2580 Luleå 3 2 124 2 127 0
1441 Lerum 1 725 726 0
0687 Tranås 1 808 809 0
1080 Karlskrona 1 1 966 1 967 0
1283 Helsingborg 1 5 064 5 065 0
0115 Vallentuna 0 364 364 0
0125 Ekerö 0 296 296 0
0180 Stockholm 0 22 114 22 114 0
0187 Vaxholm 0 119 119 0
0428 Vingåker 0 244 244 0
0512 Ydre 0 64 64 0
0560 Boxholm 0 199 199 0
0584 Vadstena 0 184 184 0
0586 Mjölby 0 916 916 0
0643 Habo 0 195 195 0
0680 Jönköping 0 4 327 4 327 0
0761 Lessebo 0 395 395 0
0763 Tingsryd 0 268 268 0
0781 Ljungby 0 486 486 0
1060 Olofström 0 165 165 0
1233 Vellinge 0 119 119 0
1286 Ystad 0 472 472 0
1293 Hässleholm 0 1 052 1 052 0
1381 Laholm 0 543 543 0
1384 Kungsbacka 0 1 094 1 094 0
1401 Härryda 0 469 469 0
1419 Tjörn 0 256 256 0
1427 Sotenäs 0 139 139 0
1435 Tanum 0 232 232 0
1440 Ale 0 617 617 0
1463 Mark 0 857 857 0
1466 Herrljunga 0 306 306 0
1472 Tibro 0 336 336 0
1484 Lysekil 0 455 455 0
1492 Åmål 0 392 392 0
1496 Skövde 0 1 019 1 019 0
1781 Kristinehamn 0 1 005 1 005 0
1862 Degerfors 0 433 433 0
1863 Hällefors 0 236 236 0
1882 Askersund 0 208 208 0
1884 Nora 0 406 406 0
1885 Lindesberg 0 1 107 1 107 0
2031 Rättvik 0 327 327 0
2084 Avesta 0 692 692 0
2180 Gävle 0 3 309 3 309 0
2303 Ragunda 0 190 190 0
2309 Krokom 0 330 330 0
2321 Åre 0 187 187 0
2361 Härjedalen 0 241 241 0
2418 Malå 0 117 117 0
2460 Vännäs 0 227 227 0
2462 Vilhelmina 0 263 263 0
2463 Åsele 0 130 130 0
2505 Arvidsjaur 0 271 271 0
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Bilaga 2

Modell för registrering av försörjningshinder för personer med ekonomiskt bistånd
och/eller introduktionsersättning

Registreringskod Register- Med-
ledare sökande

Huvud- Under- Reg.
Arbetslös kategori kategori kod

Otillräcklig ersättning 01 1 011
Väntar på ersättning 01 2 012
Ingen ersättning 01 3 013
Flykting alt. anhörig i introduktion 01 4 014

Sjukskriven med läkarintyg
Otillräcklig sjukpenning 02 1 021
Väntar på sjukpenning 02 2 022
Ingen sjukpenning 02 3 023

Sjuk- eller aktivitetsersättning
Otillräcklig ersättning 03 1 031
Väntar på ersättning 03 2 032

Arbetshinder, sociala skäl 04 0 040

Föräldraledig
Otillräcklig föräldrapenning 05 1 051
Väntar på föräldrapenning 05 2 052

Arbetar deltid, ofrivilligt
Otillräcklig inkomst 06 1 061
Väntar på inkomst 06 2 062

Arbetar heltid
Otillräcklig inkomst 07 1 071
Väntar på inkomst 07 2 072

Språkhinder 08 0 080
(avser person som avslutat sin introduktionsperiod)

Utan försörjningshinder 09 0 090

Annat försörjningshinder 99 0 990

Ange även försörjningshinder i klartext:
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Modell för registrering av ändamål

Ändamålskategori Utbetalat 
belopp, kr

Försörjningsstöd 999
Därav  tillfälligt boende, t.ex. hotell, vandrarhem, 
 härbärge eller husvagn1: 999

Ändamålskategori
Ange 
utbetalat 
belopp, kr

Ekonomiskt bistånd för Hälso- och sjukvård 999
livsföringen i övrigt1 Tandvård 999

Elskulder 999
Hyresskulder 999
Övriga skulder 999

Annat 999

1) Om utbetalat belopp inte kan anges för respektive post, görs istället markering med 
kryss för de poster som utbetalningen avser.

 
999= visar var belopp ska läggas in i form av kronor

Markera vad utbetalningen avser 

Logik i kodning för 
försörjningshinder på föregående 
sida:

De två första positionerna i koden visar 
huvudkategori.

Den tredje positionen (sista siffran) visar 
underkategori, med följande koppling:

1= Otillräcklig
2= Väntar
3= Ingen

(0= underkategori utan någon koppling 
till erättning, 4= introduktion)
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